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Gallery ,K31“ @ MOLOTOW™ Headquarters, Lahr




Svynergien im Schwarzwald

Als Familienunternehmen aus dem Schwarzwald haben sie weitaus mehr gemeinsam als ihre
Ortsansassigkeit - Nachhaltigkeit und héchste Qualitat sind die Kernattribute beider Unter-
nehmen. Gemeint sind die Firmen Schneider und Feuerstein (Marke: MOLOTOW™), die nun im
Vertrieb im Doppelpack agieren werden. Bereits am 21.04.2016 wurden entsprechende Vertra-
ge zum Thema , Synergien” in der Galerie K31 in Lahr unterschrieben.

Worauf sich die Kunstbranche kUnftig aber konkret freuen darf, bleibt spannend. In einem
kann man sich allerding sicher sein: es wird ganz schén innovativ!

The two family businesses from the Black Forest have way more in common than its residence -
sustainability and highest quality are the key attributes of both enterprises. The talk is of the
companies “Schneider” and “Feuerstein” (brand: MOLOTOW™) that both will act cooperatively
pretty soon. On the 215t of April 2016 the respective contracts on the subject of synergies were
signed in the gallery “K31” in Lahr.

Which impact and influence this may have on the art market in the near future is going to be
exciting. Make no mistake about it: it will be pretty innovative.

Viele GruBe / Best wishes
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Frank GroR Jirgen Feuerstein Christian Schneider
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QUALITY, INNOVATIONS, GRAFFITI
AND CREDIBILITY
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€ ONE4ALL" ACRYLIC MARKER SYSTEM
ACRYLIC TWIN 1n
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127 HS-CO 1.5 mm 13
127 HS 2 mm 14 -19
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Styrofoam Primer 67
UV-Varnish 68
2K Clear Varnish 69
EQUIPMENT
EXCHANGE TIPS 88 - 89
REFILL EXTENSION 90 - 92
EXCHANGE APPLICATORS 93
ONE4ALL" SKETCHBOOKS 94
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SKYLINE SHOPSYSTEM 4 m 98 - 99
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€ ONE4ALL" ACRYLIC MARKER SYSTEM
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REFILL.
EXCHANGE.
|
- Acrylbasis
- seidenmatt
- hochdeckend
- permanent

- gute UV-Bestandigkeit !

- schnelltrocknend

- ungiftig

- entspricht ASTM D 4236

- verdUnnbar mit Wasser oder
Aceton (1 - 3%)

- fur fast alle Untergriinde?

- fur Anwendungen im Innen- und
AuBenbereich

- 50 Farbténe

1Ausnahme: fluoreszierende Neon-Farbténe.
Exception: fluorescent neon colors.

1.5 mm

MO127401 - 127HS-CO
MO127203 - 127HS

HAUPTMERKMALE

- patentiertes Kapillarsystem,
Patent Nr. DE 197 30 454 IPC B43K
8/04

- gleichméaBige Farbverteilung durch
FLOWMASTER™ Ventil

- wiederbefullbar - min. 50 mal

- austauschbare Spitzen

- mischbar?

- bestens fr Airbrush geeignet

- kompatibel mit ONE4ALL™
Acryl-Spruhfarbe

- Made in Germany
- Fallmenge: ca. 4 - 33 ml

2Vor Anwendung Untergriinde auf Eignung testen.
Check surface for compatibility before application.

2 mm

M0O227202 - 227HS
MO327553 - 327HS

/ MAIN FEATURES

4-8 mm

15 mm

MO627008 - 627HS

Sy

=105

- acrylic-based

- semi-gloss

- highly opaque

- permanent

- good UV resistance’

- quick-drying

- non-toxic

- conforms to ASTM D 4236

- dilutable with water or acetone
1-3%)

- for nearly all surfaces?

- for indoor and outdoor use

- 50 color shades

3Effekt-Farben (Neon/ Metallic) nicht mit
Uni-Farbténen mischen, da sonst ihre
Effekt-Eigenschaften verloren gehen.

- patented capillary system,

patent no. DE 197 30 454 IPC B43K
8/04

- consistent paint flow due to

FLOWMASTER™ valve

- refillable - min. 50 times

- exchangeable tips

- mixable?®

- perfectly suitable for airbrush

- compatible with ONE4ALL™ acrylic

spray paint

- Made in Germany
- filling quantity: ca. 4 - 33 ml

Do not mix effect colors (neon / metallic)
with plain colors, as their effect properties
get lost.




€ ONE4ALL" ACRYLIC TWIN

ARTIST

// MADE IN GERMANY
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SINGLE MARKERS i
Ref. N B d Pack Ref. N B. d Pack E
er. No. arcode ac ef. No. arcode ac
z
) ) o
ancvelow mozzaot (MM e v woxrez  NERERMNMY
47 250397 " 632506 47 250397 " 625393
m=caeres worior NN ¢ T OSAASZ. MO (MMM ¢
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47 250397 " 625362 47 250397 ¥ 632582
DISPLAYS

1T n 9

1,5 mm - perfekt fur feine Linien.

SETS

M0O200480

ONE4ALL™
ACRYLIC TWIN Basic-Set 1
12 markers

T
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250397 " 634715

006 @ @ 160
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12x
12x
12x

M0200628

ONE4ALL™
ACRYLIC TWIN
DISPLAY SET

250397 " 630304

M0O227412
M0O227411
MO21013

w0 O
180 @

211EM

signal white EF
signal black EF
empty twin marker




ARTIST

SINGLE MARKERS

Ref. No. Barcode Pack

e I [ 17117 1T T
47 250397 " 600024

B N 11171 T 1T T T
47 250397 " 600031

Fur fast alle Untergriinde geeignet.
Suitable for nearly all surfaces.




SINGLE MARKERS
Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack
S [ N 11111111
47 250397 " 606040 47 250397 7 61011
- oificred Voo NIIMMIIINY e rewreseen wowre IR °
47 250397 " 606057 4% 250397 " 610122
e N 11 e 111111717171 T
47 250397 " 606064 4% 250397 ¥ 610139
mourgendyred  mowaos (MMM e e vosa NI °
47 250397 " 606071 47 250397 " 610146
B shock blue middle  M0127405 |||“|I|I”I||||"Il"ll”“" 6 BN ocher brown light  M0127425 "l“”ll”l”“""Il"lll ||| 6
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i 1111 vt 1111111717111 R
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N [ 111111111
47 250397 " 610061 250397 " 610276
getet o e e vemsos NI
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et e 1111 SO 111117171
47 250397 " 610085 250397 " 610290
= petrol romse I e e oo IR ¢
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o wowe NI e eveses woros o NN €
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ARTIST

€ ONE4ALL™127 HS

Ref. No.

SINGLE MARKERS

Ref. No.

zinc yellow

traffic red

DARE orange

burgundy red

shock blue

middle

true blue

currant

neon pink

MISTER GREEN

hazelnut

signal white

111 rrirrnrii

signal black

vanilla pastel

peach pastel

lago blue
pastel

lilac pastel
ceramic light

pastel

cool grey

pastel

petrol

violet dark

lagoon blue

future green

amazonas light

lobster

ocher brown
light

MO127201

MO127202

MO127203

MO127204

MO127205

MO127206

MO127207

MO127208

MO127209

MO127210

MO12721

MO127212

MO127213

MO127214

MO127215

MO127216

MO127217

MO127218

MO127219

MO127220

MO127221

MO127222

MO127223

MO127224

MO127225

1111 inrul

sahara beige
pastell

skin pastel
blue violet
pastel

neon yellow
fluorescent

neon orange
fluorescent

neon pink
fluorescent

neon green
fluorescent

grasshopper

KACAQO77
UNIVERSES
green

nature white

shock blue

fuchsia pink

magenta

purple violet

calypso middle

turquoise

poison green

grey blue light

grey blue dark

metallic black

metallic blue

metallic pink

metallic light

green

metallic silver

metallic gold

MO127226

MO127227

MO127228

MO127229

MO127230

MO127231

MO127232

MO127233

MO127234

MO127235

MO127236

MO127237

MO127238

MO127239

MO127240

MO127241

MO127242

MO127243

MO127244

MO127301

MO127302

MO127303

MO127304

MO127305

MO127306




ARTIST

SETS
€
S
(3]
H
-
-
<
<
w
Z
(o]
'| ONE4ALL &| ONE4ALL
- ACHTLIC PUMP MARSER 4+ ACHYLES PAmT MARFEH
| o=
M0O200230 M0O200231 M0O200232 MO200173
ONE4ALL™ 2 mm ONE4ALL™ 2 mm ONE4ALL™ 2 mm ONE4ALL™ 2 mm
127HS Basic-Set 1 127HS Basic-Set 2 127HS Character-Set 127HS Neo-Set
6 colors 6 colors 6 colors 6 colors
DD~ @ 022290 oo Jorofeod 2DPD~ @
(LRI YT (LLLARTLIE R YRR (LA Y LR T
47 250397 " 609560 47 250397 " 609577 47 250397 " 609584 47 250397 " 602202
WI t
'I | 006 @ @ @ 220
ﬁ y @ @ @ i @ 160 @
: &EH 160 @ @ @ @
‘1 ol @ 160" @ 160"
1 {-] @ 15 * @
@ 1.5mm @ @ *1.5mm
MO200197 MO200152 M0O200163
ONE4ALL™ 2 mm ONE4ALL™ 2 mm ONE4ALL™ 2 mm
127HS Metallic-Set 127HS Main-Kit 1 127HS Main-Kit 2
6 colors 20 markers 20 markers
209229Q (IR
Iy Iy

g iy

I
250397 ! 606965




ARTIST

€ ONE4ALL™127 HS

¥ ONE4ALL
| ACRYLIC PUMP MARKER
| BASIC-SET1  wo

M0O200450

ONE4ALL™ 2 mm
127HS Basic-Set 1
10 colors

=P QOD
2O~ O

N 0 1
4

250397 " 614335

¥ ONE4ALL
| ACRYLIC PUMP MARKER
b BASIC-SET2 wuw:

| g s

MO0200451

ONE4ALL™ 2 mm
127HS Basic-Set 2
10 colors

oo Q-0 ool
200~ @

N 0
4

250397 " 614342

&

& ONE4ALL

ACRYLIC PUMP MARKER
| BASIC-SETI  woo

M0200478

ONE4ALL™ 2 mm
127HS Basic-Set 3
10 colors

20009
@ 229237@

LRI
4

250397 " 625324

PO AP | EANYAL . WOOH - ATOME | CHMAMIC LLATEEN | SRS HTE. |

M0O200452

ONE4ALL™ 2 mm
127HS Pastel-Set
10 colors
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ARTIST

€ ONE4ALL™127 HS

DISPLAYS
006 MO0127201  zinc yellow
085 . MO0127203 DARE orange
013 . MO0127202 traffic red
086 @ MO127204 burgundy
161 @ MO127205 shock blue middle
204 @ MO127206 true blue
027 @ MO127219 petrol
042 @ MOI127207 current
043 @ MO127220 violet dark
200 @ MO127208 neon pink
MoLoTow 206 . MO0127221 lagoon blue
221 MO127233 grasshopper
222 . MO0127234 KACAO77 UNIVERSES green
M0200188
ONE4ALL™
127HS Display Set
Complete
[
4% 250397 " 606248
7x 006
7x 085
7x 013
M0200189 e
ONE4ALL™ oo
127HS Display Set o2
Starter X200
moLoTow T T ———
7x 160
4% 250397 " 606255 7x 180

MOLOTOW

14x 006 MO127201  zinc yellow

7x 085 . MO127203 DARE orange

14x 013 . MO127202 traffic red

14x 161 . MO127205 shock blue middle
7x 204 @ MO127206 true blue

14x 042 @ MOI127207 current

7x 200 @ MOI127208 neon pink

221

096
092
208
n7z

207
020

MOLOTOW

MO127233  grasshopper 7x 202
MO127209 MISTER GREEN 7x 203
MO127210  hazelnut 14x 160
MO127225 ocher brown light 14x 180
MO127214  peach pastel 7x 160
MO127227  skin pastel 7x 180
MO127215  lago blue pastel 14x  MEM

2x 096 . MO127209 MISTER GREEN Tx 201 MOQ127216 lilac pastel

1x 145 . MO127222  future green 2x 202 . MQ127217  ceramic light pastel
1x 205 . MO127223 amazonas light 1x 209 . MQ127228 blue violet pastel
x 092 . MO127210  hazelnut 2x 203 . MO127218  cool grey

x 010 . MO127224 lobster 2x 219 MOQ127232 neon green fluor.
x 208 . MO127225 ocher brown light 2x 220 MQ127229 neon yello fluor.
3x 160 O MO127211  signal white 2x 218 MO0127230 neon orange fluor.
3x 180 . MO127212  signal black 2x 217 MO0127231 neon pink fluor.

Ix ns MO127213  vanilla pastel 2x 160 O MO127102  signal white EF

1x 009 MO127226 sahara beige pastel 2x 180 . MO127101  signal black EF

2x N7 MO127214 peach pastel 2x  MEM MO111000  empty marker

3x 207 MO127227 skin pastel

2x 020 () MOI27215 lago blue pastel

MO127201

@ vo127203

@ 10127202 traffic red

@ MO127205 shock blue middle

@ MO127206 true blue

@ MO127207 current

@ MO127208 neon pink
MO127233

O monzzz2n

@ w~on7212

zinc yellow

DARE orange

grasshopper
signal white

signal black

MO200191
ONE4ALL™

127HS Display Set
Profi

MOLOTOW |
4250397 1606279

MO127217
MO127218
Mo12721

MO127212
MO127102
MO127101
MO111000

ceramic light pastel
cool grey

signal white

signal black

signal white EF
signal black EF

[ JoX JOL )

empty marker




ARTIST

DISPLAYS

140

Markers
7x 006 MO127201  zinc yellow
7x 085 (@ MO127203 DARE orange
7x 013 @ MO127202 traffic red
7x 161 @ MO127205 shock blue middle
7x 204 @ MO127206 true blue
7x 042 @ MO127207 current
7x 200 @ MO127208 neon pink
7x 221 MO127233  grasshopper
7x 096 @ MO127209 MISTER GREEN
7x 092 @ MO127210 hazelnut
" e 7x 208 @ MO127225 ocher brown light
MOLOTOW MOLOTOW W @ Mo oo
7x 207 MO127227  skin pastel
MO200190
ONE4ALL™
127HS Display Set
Semi
[
47 250397 ¥ 606262
7x 006 MO127201  zinc yellow 7x 096 @ MO127209 MISTER GREEN
280 7x 085 @ MO127203 DARE orange 7« 145 @ MO27222 future green
Markers 7x 013 @ MO27202 traffic red 7x 205 @ MO127223 amazonas light
7x 086 @ MO127204 burgundy 7x 092 @ MOI127210 hazelnut
7x 161 @ MO127205 shock blue middle 7x 010 @ MOI27224 lobster
7x 204 @ MOI127206 true blue 7x 208 @ MO127225 ocher brown light
MO200196 7x 027 @ MOWR7219 petrol 7x N5 MO127213  vanilla pastel
ONE4ALL™ 7x 042 @ MOI127207 current 7x 009 MO127226 sahara beige pastel
127 HS Display Set 7x 043 @ MOI127220 violet dark 7% 17 MO127214 peach pastel
Full Range 7x 200 @ MO127208 neon pink 7x 207 MO127227  skin pastel
7x 206 @ MOI127221 lagoon blue 7x 020 @) MO127215 lago blue pastel
(s S el Joiiin
4% 250397 " 606323 7x 222 @ MOI127234 KACAO77 UNIVERSES green 7x 202 @ MO127217 ceramic light pastel

MEM

7x
7x
7x
7x
7x
7x
7x

[ JoI J©)

020
202
203
160
180
160
180

[ JoJ JOL X

MO127228
MO127218
MO0127232
MO0127229
MO0127230
MO0127231
MO127211
MO0127212
MO0127102
MO0127101
MOMM000

MO127215  lago blue pastel
MOI127217  ceramic light pastel
MO127218  cool grey

MO127211  signal white
MOI127212  signal black
MO127102  signal white EF
MO127101  signal black EF

blue violet pastel
cool grey

neon green fluor.
neon yello fluor.
neon orange fluor.
neon pink fluor.
signal white
signal black
signal white EF
signal black EF

empty marker




ARTIST

¢ ONE4ALL™ 227 HS 4 mm

SINGLE MARKERS

Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack
zine yetiow Moz27201 |||II| TV IR e e oo moz2r226 (LI T e
250397 " 600574 P 47 250397 " 600826
Bl traffic red M0227202 4||||2|5|!)|!|9||7”||"6|(|)|0|LI|8|1II|| 6 skin pastel MO0227227 4||||2|é!)|!|9||7”||"6ltl)|(!|8|23! ||| 6
I DARE orange M0227203 ||||I5|!!!|9||7||||||(!C|)ICJL|€!||||| 6 | glausetevliolet M0227228 4"”2'!!!!!”|||"6|(|)|0|g|"|" 6
HEl burgundy red M0227204 4||||2|_r|)!)|!|9||7”||||6|(|)|0|£(!ﬂ||| 6 Pllejgr;esgigz\t/v MO0227229 4"”2'!!)'!'5!'7'|||||g(|)|(!|8|LI7|||| 6
| mzzlfeblue M0227205 4||||2|5|!!!|9||7”||||6|C|)|O"(|51II1II|| 6 | gigr:ezgr;%e M0227230 4||||2|4!J|!!|7”||"6|(|)|0|g" |I|| 6
Il true blue M0227206 4||||2|_r|)!)|!|9||7“||||6|(|)|0|£!|8“|| 6 | Pltejg?ezicneknt MO0227231 4"”2'!!)'!'9"7'|||||g(|)|(!|8|ll1"" 6
BN currant M0227207 4||||2|'l‘!!!|9||7”||||6ltl)|0"6|5-l’!||| 6 | ?Iigpegszeeir; M0227232 4||||2|l!!!|7”||"6|(|)|0|g””|| 6
I neon pink M0227208 4||||2|F|J!)I!|9II7||||I|6|(|)IO|£‘|1IZII|| 6 grasshopper M0227233 4"”2"!’!)'!'9"7'|||"6IC|)|(!|8|g|5|I|| 6
HEl MISTER GREEN M0O227209 4||||2|5|!!!|9||7”||"6|C|)|O"(|5|5|9|||| 6 | EQFVAECF)JJES M0227234 "l“!!!u‘)|||||6|(|)|()|!9|(!I1II|| 6
green
Hl hazelnut M0227210 4||||2|F|J!)I!|9II7“||"6|(|)IO|£!6" " 6 1 nature white M0227235 |||“l!)|!|9||7”||"6“2|!1|2"!||| 6
1 signal white MO22721 4||||2|5|!!!|€!|7”||"(!C|)|O"(|5y3! ||| 6 B shock blue M0227236 |||“F|)!!I(—l|7”||"6“2|!1|2"|Il" 6
o T s = e e iy
vanilla pastel M0227213 4||||2|5|!!!|9||7”||"6|c|)|0|£g|7”|| 6 Il magenta MO0227238 4|||IZIF!'Q!IELI7”||"6“2|!|3||" ||| 6
e Y e g,
| Ipags?eleue M0227215 4||||2|5|!!!|9||7”||"€!c|)|0"7|1|!)|||| 6 [ calypso middle M0227240 4"”2'?')(')'!'9"7'|||||6“2|!1|3|!|”" 6
oo MY e e e i,
cemictont vozzzy NN porenren ozt MW ¢
4% 250397 " 600734 47 250397 " 62434
L T
m—perro S 11l 111
4% 250397 " 600758 47 250397 ¥ 624365
s e MG e e e uugpm)
B agoon blue M0227221 4||||2|5|!)|!|9||7”||"6|C|)|O"7|y2|||| 6 EEE metallic blue M0227302 4"”2'!(')'!'5!'7'|||"6|(|)"6|5|"|I|| 6
e 11t 111171 111/ R
47 250397 " 600789 4% 250397 " 60652
it N 1111 i SN 1111171 11T
4% 250397 " 600796 47 250397 " 606538
m—obster SN 11 it 11111 1171/ R
4% 250397 " 600802 47 250397 " 606545
i 1111 it 111111111 I
4% 250397 " 600819 47 250397 * 606552




ONE4ALL
BASIC-SET1 .o
o=

R AR GAAE | ST GRRAMS BTG |

M0200453

ONE4ALL™ 4 mm
227HS Basic-Set 1
6 colors

-1 Y-
[
4

250397 " 614366

ARTIST

SETS

ONE4ALL

ACRYLIC PUMP MARKER

METALLIC-SET s s
6=

P AR G i BT« SRR | BTE.

MO200198

ONE4ALL™ 4 mm
227HS Metallic-Set
6 colors

22029 ®
[ 0
4

250397 " 606972

NE4ALL
ACRYLIC PUMS MARKER
BASIC-5ET 2 o oee
o=

S RABEE | GARAE | WERE - ETH | GERANS T

M0O200454

ONE4ALL™ 4 mm
227HS Basic-Set 2
6 colors

02220
[
4

250397 " 614373

ONE4ALL
CHARACTER-SET: e
=

T RAPEE | GANNAL | S WA | GHRAMM | ETE.

M0200455

ONE4ALL™ 4 mm
227HS Character-Set

6 colors
oo Jlorc)cod
[N O
47 250397 " 614380

ONE4ALL

ACHYLIC PUMP MARKER

M0200456

ONE4ALL™ 4 mm
227HS Basic-Set 1
10 colors

=P PO
22O~ @

[
4

250397 " 614397

ONE4ALL
NEON-SET o

==

ar_l

[ AR M | S NTES  GRRANS ETE. |

MO200166

ONE4ALL™ 4 mm
227HS Neon-Set
6 colors

®»OOO O
[0
4

250397 " 602219

ONE4ALL
BASIC-SET 2 v
o=

M0O200457
ONE4ALL™ 4 mm

227HS Basic-Set 2
10 colors

22229
2090~ ®

[
4

250397 " 614403

ONE4ALL™ 4 mm



ARTIST

€ ONE4ALL™227 HS

4 mm

ONE4ALL
ACRYLIC

PUHP MARKER
BASIC-SET 3w

e

Sy
o=
L A=

M0O200479

ONE4ALL™ 4 mm
227HS Basic-Set 3
10 colors

20290®
@ 229237@

(LLLARTL LR
4

250397 " 625348

MO200153

ONE4ALL™ 4 mm
227HS Main-Kit 1
12 markers
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SETS

ONE4ALL

ACRYLIC PUMP MARKER

M0O200458

ONE4ALL™ 4 mm
227HS Pastel-Set
10 colors
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M0O200164

ONE4ALL™ 4 mm
227HS Main-Kit 2
12 markers
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ONE4ALL™ 4 mm
227HS Pastel-Kit
12 markers
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ARTIST

DISPLAYS
£
£
<
5
-
g
<
66 Z
Markers [+)
6x 006 M0O227201  zinc yellow
6x 085 . M0O227203 DARE orange
6x 013 . M0227202 traffic red
6x 161 . M0O227205 shock blue middle
6x 204 . M0227206 true blue
6x 042 . M0O227207  current
6x 200 . MO227208 neon pink
6x 221 . M0O227233  grasshopper
Mo I.OTOW : 6x 092 @ MO227210 hazelnut
6x 160 O MO22721 signal white
6x 180 . M0227212 signal black
M0O200633
ONE4ALL™
227HS Display Set
Starter
1
4" 250397 7 634968
2x 006 M0227201  zinc yellow x 010 . M0227224  lobster
2x 085 . M0O227203 DARE orange Ix 208 . M0O227225 ocher brown light
2x 013 . M0227202 traffic red Ix ns M0227213  vanilla pastel
Ix 086 . M0O227204 burgundy Ix 009 MO227226 sahara beige pastel
2x 161 . M0227205 shock blue middle Ix nz M0O227214  peach pastel
2x 204 . M0O227206 true blue Ix 207 M0O227227  skin pastel
X 027 . M0O227219 petrol Ix 020 ’ M0O227215 lago blue pastel
2x 042 . M0227207  current x 201 M0227216 lilac pastel
Ix 043 . M0O227220 violet dark Ix 202 ‘ MO227217  ceramic light pastel
2x 200 . M0227208 neon pink X 209 . M0227228 blue violet pastel
MoLoToW x 206 @ MO227221  lagoon blue x 203 @ MO227218  cool grey
2x 221 . M0227233 grasshopper 2x 219 M0227232 neon green fluor.
Ix 222 . M0O227234 KACAO77 UNIV. green 2x 220 M0O227229 neon yello fluor.
MO200259 2« 096 @ MO227209 MISTER GREEN 2x 218 MO0227230  neon orange fluor.
ONE4ALL™ Ix 145 . M0227222  future green 2x 217 M0O227231 neon pink fluor.
227HS Display Set X 205 . MO227223 amazonas light 4x 160 O MO22721 signal white
Complete x 092 @ MO227210  hazelnut ax 180 @ MO227212  signal black
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ARTIST

€ ONE4ALL™227 HS 4 mm

DISPLAYS

M0O200634
ONE4ALL™
227HS Display Set
MOLOTOW MOLOTOW o
[0
4% 250397 7 634975
6x 006 M0227201  zinc yellow 6x 208 . M0227225 ocher brown light
6x 085 . M0O227203 DARE orange 6x 117 MO227214  peach pastel
6x 013 . MO0227202 traffic red 6x 115 M0227213  vanilla pastel
6x 086 . MO0227204 burgundy 6x 207 M0227227  skin pastel
6x 161 . M0227205 shock blue middle 6x 201 M0O227216 lilac pastel
6x 204 @ MO227206 true blue 6x 020 @ MO227215 lago blue pastel
6x 042 . M0227207 current 6x 202 . M0O227217 ceramic light pastel
6x 200 . M0227208 neon pink 6x 237 M0227243  grey blue light
6x 221 MO227233  grasshopper 6x 203 . MO0227218  cool grey
6x 096 . M0227209 MISTER GREEN 6x 160 O MO227211 signal white
6x 092 . M0227210  hazelnut 6x 180 . M0227212  signal black

MOLOTOW MOLOTOW MOLOTOW MOLOTOW

6x 006 M0227201  zinc yellow 6x 222 . M0227234 KACAOQO77 UNIV. green 6x 201 M0227216  lilac pastel

6x 085 . MO227203 DARE orange 6x 096 . MO227209 MISTER GREEN 6x 202 . MO227217  ceramic light pastel 21 6

6x 013 . M0227202 traffic red 6x 145 . M0227222  future green 6x 209 . M0227228  blue violet pastel Markers

6x 086 @ MO227204 burgundy 6x 205 @ MO227223 amazonas light 6x 203 @ MO227218  cool grey

6x 161 . M0227205  shock blue middle 6x 092 . MO0227210  hazelnut 6x 219 MO227232  neon green fluor.

6x 204 . M0O227206 true blue 6x 010 . M0O227224  lobster 6x 220 M0227229 neon yello fluor. MO0200192

6x 027 @ MO227219  petrol 6x 208 @ MO227225 ocher brown light 6x 218 MO227230  neon orange fluor. ONE4ALL™

6x 042 @ MO227207 current 6x s M0227213  vanilla pastel 6x 217 M0227231  neon pink fluor. 227HS Display Set
6x 043 . MO0227220  violet dark 6x 009 MO227226 sahara beige pastel 6x 160 O MO227211 signal white Full Range

6x 200 . M0227208 neon pink 6x N7 M0227214  peach pastel 6x 180 . M0227212  signal black |||II| Ill”ll |||" II" II” " ||
6x 206 ‘ MO227221  lagoon blue 6x 207 MO227227  skin pastel 12x 211EM MO211000  empty marker 4" 250397 " 606286

6x 221 M0227233 grasshopper 6x 020 . M0227215 lago blue pastel




ARTIST

ONE4ALL™ 4 mm

Untergrtinde vor dem Bemalen
auf Eignung prafen.

Check surfaces for compatibility
before application.




ARTIST

€ ONE4ALL™ 327 HS

SINGLE MARKERS

Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack
zinc yellow MO0327551 4| ||2|l!!!|9||7| |||"6|(|)|7|g|(|)LI|" 6 I neon pink MO0O327554 4| ||2|5|(|)|!|9||7| |||||<!(|)|7|!)|-L)|OI|" 6
Il traffic red MO327552 4| "!é!)l!!l; |||"6|(|)|7|!)|!|6" " 6 HEl signal black MO327555 4| ||2|5|!)|!|9||7| |||||6|(|)|7|!)|L|7||" 6
W shock blue MOs27553 (LLLARL Ly ALY 6 [T signalwhite MO327556 LR AL °
47 250397 7 607023 47 250397 " 607054
SETS

ONE4ALL

ACRYLIC PUMP MARKER

M0200280
ONE4ALL™ 4-8 mm
327HS Basic-Set 1
6 colors
006 160
@ @ @ @ Ermdglicht auch kalligrafische Arbeiten.

[ RO 0 RAARH Enables also for calligraphy.

250397 " 607122
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ARTIST

SINGLE MARKERS
Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack
sine vellow Mo627201 (LRI LT 6 WM hazeinut Mo627210 (LR LAy R e
4% 250397 ¥ 601113 47 250397 " 601205
Bl traffic red M0627202 4||||2|5|(|)|!|9||7||||"6|(|)|1II1I!IOI||| 6 [ 1 signal white MO627211 4||||2|5|!)|!|§!|7“||||6|(|)|1||2|!|2|| 6
N [ 1 e (111 YT °
4% 250397 " 601137 47 250397 " 601229
W burgundyred  MO627204 (LTI TR e vanila paste! mos27218 (VTR0 TR e
47 250397 " 601144 47 250397 " 601236
| rs:iczjglfeblue MO0627205 4|||2|5|!!!|9|I7||||"(!C|)I1“1"5|1"|| 6 peach pastel MO627214 4|||2|5|(!!!L!|7||||||6!(|)|1||2|‘!!3!| 6
- true blue Mos27206 (LR g TR [ lgoblue Mos2r21s (LLLER Ty TR e
47 250397 " 601168 47 250397 " 601250
—curran: voszzo7 Iy © pacpastel - voszzie |1 N NI °
47 250397 " 601175 47 250397 " 601267
FEE neon pink Mo627208 (LR LRy TN 6 W ceramiclight mos2721 (LLLERL L ATy AL e
47 250397 " 601182 47 250397 " 601274
W MISTERGREEN  M0627209 (LR TR 6 W coogrey Moe27218 (LLLERCL L ATy TR 6
47 250397 " 601199 47 250397 " 601281
SETS
|
A
L

M0O200460

ONE4ALL™ 15 mm
627HS Basic-Set 2
6 colors
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4

250397

614434

| onEsaL

M0O200459

ONE4ALL™ 15 mm
627HS Basic-Set 1
6 colors
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| PASTEL-SET
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MO200461

ONE4ALL™ 15 mm
627HS Pastel-Set
6 colors
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ARTIST

€ ONE4ALL™ REFILL 30 ml

Ref. No.

zinc yellow

sahara beige

pastell

lobster

traffic red

lago blue

pastel

petrol

currant

violet dark

DARE orange

burgundy red

hazelnut

MISTER GREEN

vanilla pastel

peach pastel

future green

]

signal white

shock blue
middle

M0O693006

MO693009

M0O693010

MO693013

M0693020

M0O693027

M0693042

MO693043

M0O693085

MO693086

M0693092

MO693096

MO693115

MO693117

MO693145

M0693160

MO693161

Ref. No. Barcode
Il signal black M0O693180 , |||I2|5|(|:)|!|9|I7| I""g(!)l!!g(l)ll"
B neon pink M0O693200 , |||I2|5|(|)|!|9|I7| |||"6I(|)I1I|8||I| |||
lilac pastel M0693201 , |||I2|5|(|:)|!|9|I7| I""g(!)l!!lslil ||
gzrs?zgllic light M0O693202 , |||I2|5|(|)|!|9|I7| |||"6I(|)I1I|8|" ""
= e
HE true blue M0693204 , |||I2|5|(|)|!|9|I7| |||||6I(|)I1I|8|” |I||
I amazonas light M0O693205 , |||I2|5|(|:!!|9|I7| |||"6I(!)|1|!€!|2"||
B lagoon blue M0O693206 , |||I2|5|(|)|!|9|I7| I""g(l)l!gl(!!l ||
skin pastel MO693207 , |||I2|5|(|:!!|9|I7| |||"6IC|)I1|5|1"5|I||
e
| gguse;evliolet MO693209 , |||I2|-l’!!!|9ll7| I""g(!)l!glygll"
o Mooreacent roeasa , ||||2|_r|>!)|!|9||7| |||||6I(|)I1Iglllll I
o Rorecon Moessze , |||L|l!!!gl7l |||I|6ICI)I1Ig|I5I3| |
e Moessze |||||_r|>!)|!|9||7| |||||6I(|)I1Ig||| ll|
Rooroteent. Mo6ss220 |||||E|’!!!I9II7I |||I|€!CI)I1I5|I |7| Il
grasshopper M0693221 |||“—r|)y!|9||7| |||||6Ié|1|g|” |I||
B T
[ nature white M0693229 |||IIJ)!!|9|I7| |||||6||2|!I3I| |II||
B shock blue M0693230 |||II5|!!!|9|I7| |||"6“2|!1|3“| Il"
W fuchsia pink M0O693231 , |||I2|F|)(I)I!|9|I7| |||||6||2|!I3III|I ||
I magenta M0O693232 \ |||I2|5|!!!|9|I7| |||||6“2|!1ECI)|2"||
W purple violet 10693253 |||||| I ||||||||||||
250397 " 624419
[ calypso middle M0O693234 |||IIE|’!!!|9|I7| |||"6“2|!1E!|" ||
Il turquoise M0O693235 |||IIF|>!)I!|ELI7| |||||6“2|!1E£" |||
poison green M0693236 |||II5|!!!|9|I7| |||"6“2|!1E£|1| I |||
greyblueliont - MOG93257 (LLRL LI I||
47 250397 " 624457
grey blue dark M0O693238

[
4

250397
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ONE4ALL™ REFILL 180 ml

Ref. No. Barcode Pack
anevelow - wosszo0s NN
4% 250397 " 601298
spaar;?gﬁ beige M0O692009 \ "llzlé!)lgg!l |||"6|(|)I1ILII||I|| 10
I (obster M0692010 10
g
Bl traffic red M0O692013 10
)
|| L?ag;sotekilue M0692020 4||||2|5|!!!|9||7||||"6IC|)I1IL|-L!|“ 10
Il petrol M0O692027 10
iy
Bl currant M0692042 10
g
Il violet dark M0692043 10
)
I DARE orange M0692085 10
g
= wenayred - vossose - IMINRANIN
4% 250397 " 601380
Hl hazelnut M0692092 10
g
m= vrencreEnrossoss [N
4% 250397 " 601403
vanilla pastel M0O692115 , ||||2|5|!!!|9||7| |||||6IC|)I1IE!|7| ||| 10
peochsasel o NI
250397 " 601434
m= e voszies NN
250397 " 601441
B (11111 1TV T
250397 " 601458
| :igzl?eblue M0692161 |||“5|!!!|9||7||||"6|C|)I1IE"5||" 10
HEl signal black M0O692180 |||IIF|)!!|9II7||||||6|(|)|1||‘!y"" 10
= veenonk - vosszoo NN
250397 " 601489
Hloc pastel Mos9z201 11 TH LR T 0
|| 250397 " 601496 "
Coramic lioht 10692202 UM 10
pastel " 250397 " 601502 "
- E TN 1111111771117
250397 " 601519
m—ruebie coszos MMM
250397 " 601526
I amazonas light M0692205 |“|III|II|| "Il"lll "l 10
|| 250397 " 601533 ||
I 1agoon blue M0692206 |||“5|!)|!|9||7||||"6|(|)|1I|5|£|1"||| 10
S 111771 1
4% 250397 " 601557
I ocher brown M0692208 10

light

[
4

250397

601564

ARTIST

Ref. No. Barcode Pack
| glauseigliolet M0692209 4||||2|5|!)|!|9|I7||||"6|!)|1ILIL|1"" 10
| Plig?ezicneknt M0692217 4||||2|5|(|)|!|9|I7”||"6|(|)|1"5|””" 10
= o Uy
e e umupm
L LTI
grasshopper M0692221 , ||||2|5|!)|!|9|I7| |||||6|(|)|1|£!I|I|| 10
B T
green
71 nature white M0692229 |||“5|!)|!|€l|7”||"6“2|3|£|”| || 10
I shock blue M0692230 "|“5|!)|!|§|’I7||||"6“2|3"7|I|"|| 10
B fuchsia pink M0692231 4"”2'!-!’(')'!!'7' |||||6“2|3"7|"|||| 10
EEl magenta M0692232 4|||I2|é!)|!|9||7”||"6||2|3"7|!|6" || 6
Il purple violet M0692233 |||“F|)!!|(—l|7”||“6||2|3"7”" ||| 6
L calvpsomidle - MO692234 |||II|I|II|II|||II II||||III||| 6
250397 " 623740
S turauotse 10692235 |||II|I|II|II||||| II||||II|I|| e
250397 " 623757
potson areen Mo692236 |||II| LU IR |I|| 6
250397 " 623764
greybluetiont  MO692257 |||II| LI |II|| e
250397 " 62377
W oreybluedark M0692238 |||II|I|II|II|||II II||||I||||| 6
250397 " 623788

ONE4ALL™ REFILL




ARTIST

€ ONE4ALL™ ACRYLIC SPRAY

- Acrylfarbe auf Wasserbasis
= Lésungsmittel: 85% Wasser
- feinste Atelier-Qualitat

= matt

» hochdeckend

* permanent

= sehr gute Adhdasion dank neuester
Pigmenttechnologie

= gute UV-Bestandigkeit mit Versiegelung
(z.B. ONE4ALL™ UV-Firnis)

= schnelltrocknend

= geruchsarm

= flexible Lackstruktur (reduzierte Rissbildung)

= verdiinnbar mit Wasser

= far fast alle Untergriinde

= fur Anwendungen im Innen- und AuBenbereich

= 24 ONE4ALL™ Farbténe + UV-Firnis glanz & matt

= variable Aussprihrate

= VARI-VALVE Ventil-System

= austauschbare Caps

= bestens flr Crossover-Techniken geeignet

= kompatibel mit der ONE4ALL™ Acrylmarker-Serie

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

// MADE IN GERMANY

Ny
Al

= water-based acrylic paint (85% water content)
- solvent: 85% water

- finest atelier quality

- matt

= highly opaque

» permanent

= excellent adhesion due to latest pigment technology

= good UV resistance with sealing
(e.g. ONE4ALL™ UV-varnish)

= quick-drying

- low odor

- flexible paint structure (reduced crack formation)
= dilutable with water

= for nearly all surfaces

= for indoor and outdoor use

= 24 ONE4ALL™ color shades + UV-varnish gloss & matt

= variable output

= VARI-VALVE valve system

« exchangeable caps

- perfect for crossover techniques

- compatible with ONE4ALL™ acrylic marker series

g | WAT En-.-in.i:: « feinste Zerstaubung - finest atomization
g + Made in Germany + made in Germany
= + Fullmenge: 400 ml « filling quantity: 400 ml
Ref. No. Pack Ref. No. Barcode
@ine vellow 10357006 i1 I|II||I||I|IIIIII||| 6 WS lagoonblue M0Os57206 (LT IIII||
1 955509 47 015962 " 955622
W trafficred MossTOTS I ||II||I||I|I|III|| I ® W pcherbrown Mo3s7208 (LT |I|||
01 955516 47 015962 " 955639
BN currant M0O357042 ||!| | |I "II||||9||5|!|5|!|| ||| 6 [ grasshopper MO0357221 , || I!!!I5|9|I6"2||||I|9||5|5|£||" ||
N DARE orange MO357085 O1I I |I ||II||I|9|I5|g|5|:|gLI||| 6 nature white MO357229 , || I!!!I5|9||6"2||||I|9||5|5|£||3! |||
EEl burgundy red M0O357086 ||!| | |I "II||||9||5|g|5|£|1|7||" 6 M shock blue MO357230 , || I!!!I5|9|I6"2"||I|9||5|5|£" Il"
El hazelnut MO357092 I”I "II||I|9|I5|gLI|5|J|" 6 W fuchsia pink MO357231 4" I!!!I5|9||6"2"||I|9||5|5|£”7“||
HEl MISTER GREEN MO357096 I”I """"9"5!'5'" "" 6 WM magenta MO357232 , || "C!!|5|9|I6"2"||I|9||5|5|£” |I||
vanila pastel MossTIS I||I (LTI E 6 R purple violet MO387233 [ AL A I|II||
01 955578 47 015962 " 955691
1 signal white MO357160 ||!| | |I "II||I|9|I5|!|5|” |I|| 6 M turquoise MO357235 , || "(!!|5|9|I6"2||||I|9||5|5||7||" |||
middle .
mnockoue  OsSTE e 111111171
01 955592 47 015962 " 955714
W signal black MOs57180 i1 I|II||I||I|II| II|I I 6 orevbluelight — MO357257 (N |IIII||
1 955608 47 015962 " 955721
- true blue Moss7204 LR II|I|| 6 W grevbluedarkc  MO3S7238 (AL ORI
01 955615 47 015962 " 955738




MO357240

ONE4ALL™ UV VARNISH

| WATER-BASED

ARTIST

= sehr kratzbestandig

- hohe Bestandigkeit gegen Wasser, Benzin
und Reinigungsmittel

= moderate Trocknungszeit

= geruchsarm

= fur fast alle Untergriinde

= fir Anwendungen im Innen- und AufB3enbereich
- glanz & matt

- variable Aussprihrate:
- VARI-VALVE Ventil-System
- Flatjet Artist 1-Sprtuhkopf mit variabel
einstellbarer Dise
- austauschbare Caps

= hervorragende Versiegelung und Fixativ
fur fast alle wasser- und I16sungsmittelbasierende
Farben

- feinste Zerstédubung

= Made in Germany
= Fallmenge: 400 ml

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

// MADE IN GERMANY

) %
- =S &
i = Firnis auf Acryl-PU-Basis - acrylic-PU-based varnish (85% water content) :.n
- Lésungsmittel: 85% Wasser = solvent: 85% water "j
- feinste Atelier-Qualitat - finest atelier quality g
| + UV-Blocker - UV blocker E
(behandelte Flachen mind. 25% UV-bestandiger) (increases the UV resistance by min. 25 %) Zz
= transparent - transparent ()
= permanent = permanent

= highly scratch-proof

= high restistance against water, gasoline and
cleaning supplies

= moderate drying time

+ low odor

= for nearly all surfaces

= for indoor and outdoor use
- gloss & matt

= variable output
-VARI-VALVE valve system
- Flatjet Artist 1 spray cap with adjustable
spray nozzle

= exchangeable caps

= excellent finish and fixative for nearly all water-
and solvent-based paints

- finest atomization

= made in Germany

= filling quantity: 400 ml

Ref. No. Barcode Pack

cleercontgioss  wosszzso | I NNINN
4% 015962 " 955745

cleercoatmate  woss72¢0 | I NNINN
47 015962 " 955752

Hochwertiges Versiegeln.
High-quality sealing.
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PROFESSIONAL

€ AQUA TWIN

- Wasserbasis

- farbintensive Tinte
- transparent

- wasserldslich

- gute UV-Bestandigkeit mit Versiege-
lung (UV-Blocker), z.B. MOLOTOW™
URBAN FINE-ART UV-Firnis

- schnelltrocknend
- gebrauchsfertig
- geruchsneutral

- Tinte: Farbstoffe auf Lebensmittelbasis,

far Kinder unbedenklich
(nach EN 71-3:2013, ASTM D-4236)

- fir Anwendungen im Innenbereich

- 24 Farbténe

2-6 mm Chisel

- Faserstab-System
-1 mm Pinselspitze fur prazise und

schwungvolle Striche

- 2-6 mm Breitspitze fur groBflachigere

Verlaufe

- wiederbefullbar

- austauschbare Spitzen

- mischbar

- verdiinnbar mit Wasser

- kompatibel mit BLENDER PRO

Aqua Medium

- 24 Stunden "Cap Off"-Funktion

ohne auszutrocknen

- Made in Germany
- Fullmenge: 4 ml

water-based

color intense ink

transparent

water-soluble

good UV resistance with sealing (UV
blocker), e.g. MOLOTOW™
URBAN FINE-ART UV Varnish
quick-drying

ready to use

odorless

ink: food-based colorants

for children’s use approved
(EN 71-3:2013, ASTM D-4236)

for indoor use
+ 24 color shades

fibre rod system

T mm Soft Brush for precise and
energetic strokes

2-6 mm Broad Tip for more extensive
gradients

refillable

exchangeable tips

mixable

dilutable with water

compatible with BLENDER PRO
Aqua Medium

24 hours “Cap Off” function without
drying out

made in Germany
filling quantity: 4 ml

Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack

primarsvelow 720001 [ I [ AN mewaloeyol vosoze IIMNIING
47 250397 ¥ 619774 47 250397 " 619897

vo729005 |1 NN AN 0 1 = neurslgrevoz  worzsozs I @
4% 250397 " 619781 4% 250397 " 619903

B vermilion MO729005 4||||2|5|!)|!|§!|7| |||"6!!I9”7|g|8” || neutral grey 03 MO729026 4||||2|—l’!)|!|9||7||||||6|!!lg|1|!)|||| 3

=ik vor29008 |1 NN NI AN evtalorey 0 vozzo07 \IIN|INNINANNY @
4% 250397 ¥ 619804 4% 250397 " 619927

m—purpl vo72900 | I NI m—coolgrey vorzsozs LI NI 3
47 250397 7 619811 47 250397 " 619934

mprimaryblue o200 || I O = coolsreyo wor2soso NN
47 250397 ¥ 619828 47 250397 " 619941

m—cyar Mo729012 | N O mcoolareyo2wov2o0st INMNNIMANY
47 250397 ¥ 619835 47 250397 " 619958

vorz90ms NN AN coolorey03  wozzo0sz ININININNIIY 3
47 250397 7 619842 4% 250397 " 619965

mcarkoreen wo7200%5 |11 IR OO coolaresod  mon290ss NI
47 250397 " 619859 47 250397 " 619972

= yetiowsreen woras0ts I I N | m=ermarey - wor2soss  ININNIIMNIN] 3
47 250397 7 619866 47 250397 " 619989

—rown B 111 1 ([T T wermarey02 o729 NN
47 250397 * 619873 47 250397 " 619996

mceepbiock  mor20022 || ) wermoreyos  wozz0050  |IINNNNN) 3
47 250397 7 619880 47 250397 " 620008

34

MOLL

ACIUA



oWy o—

MO729001

Soft Brush

// MADE IN GERMANY

MO729301 M0O729302
AQUA TWIN 2-6 mm AQUA TWIN 2-6 mm
Basic-Set 1 Basic-Set 2
6 colors 6 colors
o P02DS oozflooclloroflors gl o}
[ ey (10 O
4% 250397 " 620220 4% 250397 " 620237

MO7293M

AQUA TWIN 2-6 mm
Main-Kit 1
12 markers

2 PPSDO
2 0LO®

4| 250397 ""620268 "

il TIminn
AQUA TWIN | AQUA TWIN
GREY-SET 1 s

28— . Wy

MO729303 MO729304
AQUA TWIN 2-6 mm AQUA TWIN 2-6 mm
Grey-Set 1 Grey-Set 1
6 colors 6 colors
PQOE2@D DO=@D o
[N (10
4% 250397 " 620244 4% 250397 " 620251

MO729312

AQUA TWIN 2-6 mm
Grey-Kit
12 markers

POE DD
P&

4| 250397 " 620275
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PROFESSIONAL

€ AQUA TWIN

/' MADE IN GERMANY

+ MARKER &

|

N

N

9 6 3x 001

Pieces 3x 003
3x 005
MO200625 3x. 008
AQUA TWIN B 00
Display Set | zx 2112

X
WA s os
250397 " 624495 3x 015

189 6x 001

Pieces 6x 003

6x 005

M0O200626 6x 008
AQUA TWIN 6x 010
Display Set Il 6x O
T HT T
250397 " 624501 o ol

MO729001
MO729003
MO729005
MO729008
MO729010
MO729011
MO729012
MO729013
MO729015

MO729001
MO729003
MO729005
MO729008
MO729010
MO72901M
MO729012
MO729013
MO729015

2-6 mm Chisel

= Wasserb.

- transparant

- gute UV-B:

4]

- geruchsneutral

stindighkeit

- fiir Kinder unbedenklich
- wiederbetlllbar
- austauschbare Spitzen

= mischbar

12 BASIC COLORS
12 GREY COLORS
EMPTY TWIN
BLENDER PRO

MOLI

ACIUA

o MARKER &

p——
=T

primary yellow
orange
vermilion

pink

purple
primary blue
cyan
turquoise

dark green

primary yellow
orange
vermilion

pink

purple
primary blue
cyan
turquoise

dark green

016

019

022
024
025
026
027
029
030

016

019

022
024
025
026
027
029
030

@ MO729016  yellow green

@ MO729019  brown

@ MO729022 deep black

. MO729024 neutral grey O1

@ MO729025 neutral grey 02
MO729026 neutral grey 03
MO729027 neutral grey 04

@ MO729029 cool grey

@ MO729030 cool grey O1

. MO729016 yellow green

@ MO729019  brown

@ MO729022  deep black

@ MO729024 neutral grey O1

@ MO729025 neutral grey 02
MO729026 neutral grey 03
MO729027 neutral grey 04

. MO729029 cool grey

@ MO729030 cool grey O1

3x 031 MO729031
3x 032 M0729032
3x 033 MO729033
3x 035 @ MO729035
3x 037 MO729037
3x 039 MO729039
9x EM MO729100
9x B MO729099
3% B MO729029
6x 031 MO729031

6x 032 MO729032
6x 033 MO729033
6x 035 @ MO729035
6x 037 MO729037
6x 039 MO729039
2x EM MO729100
6x B M0729099
6x B MO729029

cool grey 02

cool grey 03

cool grey 04

warm grey

warm grey 02

warm grey 04

empty twin

blender pro

blender pro refill 30 ml

cool grey 02

cool grey 03

cool grey 04

warm grey

warm grey 02

warm grey 04

empty twin

blender pro

blender pro refill 30 ml



PROFESSIONAL

,EPW— o Soft Brush // MADE IN GERMANY

MO729001

AQUA TWIN Marker sind problemlos wiederbefullbar.
AQUA TWIN markers are easily refillable.

37
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PROFESSIONAL

¢ BLENDER PRO AQUA MEDIUM

REFILL.

EXCHANGE.
= MIX.

o
<, S
&

s, =
AINABLE ¥
|

- Wasserbasis
- aufhellendes Malmittel far

gleichmaBige Verlaufe bis kraftigen
Farbauftrag

- farblos

- wasserloslich

- gebrauchsfertig

- geruchsneutral

- verzogertes Eindringen in das Papier

- fur fast alleTinten auf Wasserbasis

- Verdiinnen und Aufhellen ohne Verlust
der Haltbarkeit und Qualitat

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

- Faserstab-System
-1 mm Pinselspitze fur prazise und

schwungvolle Striche

-4 mm Rundspitze

- wiederbeflllbar

- austauschbare Spitzen

- kompatibel mit MOLOTOW™ AQUA INK

- Made in Germany
- Fallmenge: ca. 4 ml

4 mm

BLENDE

AOUA M

LA
raln

- water-based

- creative medium for brightening up
darker shades and gradients to solid
coating

- colorless

- water-soluble

- ready to use

- odorless

- delays the absorption of the paper
surface

- for nearly all water-based inks

- diluting and brightening up without loss
in quality and stability

- fibre rod system
-1 mm Soft Brush for precise and

energetic strokes

-4 mm Round Tip

- refillable

- exchangeable tips

- compatible with MOLOTOW™

AQUA INK

- Made in Germany
- filling quantity: ca. 4 ml

SINGLE MARKER

Ref. No. Barcode

Pack

MO729099 , |||I2I| TRV RO ’

50397

621135

EMPTY TWIN

BLENDER PRO M

9x EM

DISPLAYS

M0O200624
BLENDER PRO
DISPLAY SET

4| 250397

623610

MO729100 empty twin
MO729099 blender pro
MO729099 blender pro refill 30 ml



R PRO —_
EDiLR
—
MO729099

Fur beste Ergebnisse direkt wahrend dem
Malen mit BLENDER PRO aufhellen.

Blending with BLENDER PRO works best
while the applied color is still wet.

Soft Brush

// MADE IN GERMANY

BLENDER PRO
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PROFESSIONAL

¢ AQUA PUMP SOFTLINER

- Wasserbasis

- farbintensive Tinte
- transparent

- wasserldslich

- gute UV-Bestandigkeit mit Versiege-
lung, z.B. ONE4ALL™ UV-Firnis

- schnelltrocknend
- gebrauchsfertig

- geruchsneutral

- Tinte: Farbstoffe auf Lebensmittelbasis,

far Kinder unbedenklich (nach EN 71-3,
ASTM D-4236 und US-Standard ASTM
F963-91)

- verdlinnbar mit Wasser
- fir Anwendungen im Innenbereich
- 12 Farbtone

- patentiertes Kapillarsystem, Patent Nr.

DE 197 30 454 IPC B43K 8/04

- Verschlusskappe mit patentiertem

Pumpsystem, Patent Nr. 10 2008 050 066

- gleichmaBige Farbverteilung durch

FLOWMASTER™ Ventil

-1 mm Pinselspitze flr prazise sowie

schwungvolle Striche

- wiederbeftllbar

- austauschbare Spitzen

- mischbar

- kompatibel mit ART MASKING LIQUID

und BLENDER PRO Aqua Medium

- 24 Stunden ,Cap Off“- Funktion ohne

auszutrocknen

- Made in Germany
- Fullmenge: ca. 8 ml

Soft Brush

==

- water-based

- color intense ink
- transparent

- water-soluble

- good UV resistance with sealing,
e.g. ONE4ALL™ UV-Varnish

- quick-drying
- ready to use
- odorless

- ink: food-based colorants for children’s
use approved (EN 71-3, ASTM D-4236
and U.S. standard ASTM F963-91)

- dilutable with water
- for indoor use

- 12 color shades

——

- patented capillary system, patent no.

DE 197 30 454 IPC B43K 8/04

- cap with patented pump system,

patent no. 10 2008 050 066

- consistent paint flow due to

FLOWMASTER™ valve

-1 mm Soft Brush for precise and

energetic strokes

- refillable

- exchangeable tips

- mixable

- compatible with ART MASKING LIQUID

and BLENDER PRO Aqua Medium

- 24h “Cap Off” function without drying

out

- Made in Germany

- filling quantity: ca. 8 ml

Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack
primaryvelow worzoor NN e = vozoz MMM e
4% 250397 " 612973 4% 250397 " 613086
Morzoos INQNINNNY  c S eese  voros NN
4% 250397 " 612997 4% 250397 " 613093
m=vemiion worzroos QNN cereoreen  worzos UMY ¢
4% 250397 " 613017 4% 250397 " 613215
-k worzoos QNI © = elewereen  woros MM
4% 250397 " 613048 4% 250397 " 613222
m—purvl vorzoo MM e = vozos IMNINNY °
4% 250397 " 613062 4% 250397 " 613253
m=pimeryoe mozon AN c T ceeeseck  vorozz NN
4% 250397 " 613079 4% 250397 " 613284
AGUA INK [}
Markers
BRUSH —=jiss
3x 001 MQO727001 primary yellow
3x 003 . MO727003 orange
3x 005 . MO727005 vermilion
3x o008 @ MO727008 pink
3x o010 @ MO727010 purple
3x on . MO72701 primary blue
3x 012 @ MO727012  cyan
3x 013 MO727013 turquoise
MO200617 3x 015 @ MO727015  dark green
AQUA 3x o6 @ MO727016  yellow green
Display Set 3x 019 @ MO727019  brown
Starter ox 022 @ MO727022 deep black
I 2 5 Sosen o daazem
4 250397 616070 X ML MO728002 Masking Liquid 4 mm



PROFESSIONAL

MOLOTOW" ::

AQUA PUMP SOFTLINER

// MADE IN GERMANY

MO727012

.. MOLOTOW
MOLOTOW

M0O200462 M0O200463 M0O200464 M0O200285
AQUA INK TMM AQUA INK TMM AQUA INK AQUA INK brush
Basic-Set 1 Basic-Set 2 Basic-Set 3 Main-Kit |
6 colors 6 colors 10 colors 12 colors

PO
[

47 250397 " 614458

mosoTow

AQUA INK 3

BRUSH —=mdill] MOL(

20000
[0

4% 250397 7 614465
M0O200603
AQUA
Display Set
1+l
LRI
250397 " 615936

AQUA INKO
FUMP SOFTLINER

SR XY
2000@

||I2I|III||I|I

4| 50397

614472

3x 001

3x 003 @
3x o005 @
3x oos @
3x oo @
x on @
x o2 @
3x 013

3x os @
3x o6 @
3x o9 @
6x 022 @
6x 222EM
6x 223EM
2x ML

12x ML

6x ML

MO727001
MO727003
MO727005
MO727008
MO727010
MO72701
MO727012
MO727013
MO727015
MO727016
MO727019
MO727022
MO211011
MO211012
MO728001
MO728002
MO693600

Yy,
20000 ®

T
47 25 7

0397 " 61398

primary yellow
orange

vermilion

pink

purple

primary blue

cyan

turquoise

dark green

yellow green

brown

deep black

empty marker

empty marker
Masking Liquid 2 mm
Masking Liquid 4 mm
Masking Liquid Refill 30 ml

41



42

PROFESSIONAL

¢ AQUA REFILL 30 mi

Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack

primary yellow  MOG93401 (LR AT ° W neutralgreyOl  MOG93424 (LLLERL LU A ®
4% 250397 " 613291 4% 250397 " 620589

orange M0693403 "l“l Ill”ll ||||| "l " |"|I|| 6 I neutral grey 02 M0693425 ||||I| Ill”ll |||" I""“l" || 6
4% 250397 " 613314 4% 250397 " 620596

I vermilion M0693405 , | ||2|_r|)(|)|!|9||7| |||||6|!|?JL|£I8|| || 6 neutral grey 03 M0693426 , | ||2|5|!)|!|S!|7| |||||E!|2|O"E|s(|)|2"|| 6

=i voeesioe NN ¢ rewlsevor wossser RN ¢
4% 250397 " 613369 4% 250397 " 620619

Jpurple MO693410 (LAY  WER coolgrey MO693429 LRIy ®
4% 250397 " 613383 4% 250397 " 620626

m=paryoe vosssat NI ¢ eelsreror  wosssso NI °
4% 250397 " 613390 4% 250397 " 620633

B cyan M0O693412 6 || | 02 MO693431 6

I g

wawose  vossses MM ¢ eeelsreros  wossssz NN °
4% 250397 " 613413 4% 250397 " 620657

= dark green MO693415 (LR 01 e cool grey 04 MOB93453 LRIy ®
4% 250397 " 613437 4% 250397 " 620664

m= el woese NN c = vemee  wosssess IR ¢
4% 250397 " 613444 4% 250397 " 620671

e brown MO693419 (ORI 1) 6 warmorey 02 MO693437 (LLLIRL Ly °
4% 250397 " 613475 4% 250397 " 620688

m—ecpuacc vosssaz NN ¢ vemewor wosssss NN °
4% 250397 " 613505 4% 250397 7 620695

mosoTTw

AQUA INK 4

30 ml

rés
LU T

L |

QRRFN
iy

LT TR T T

M0200618

AQUA Refill
Display Set Starter

4% 250397

616087

2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
6%

Refills

001
003
005
008
010
on
012
013
015
016
019
022

M0O693401
MO693403
MO693405
MO693408 pink

MO693410 purple

MO693411 primary blue
M0O693412  cyan

MO693413
MO693415
MO693416
MO693419
M0693422

primary yellow
orange

vermilion

turquoise
dark green
yellow green
brown

deep black



PROFESSIONAL

// MADE IN GERMANY

DISPLAYS

s

AQUA INK AQUA INK [}

56

Refills

30 mi ® 30 mi

4x 001 MO693401 primary yellow
4x 003 @ MO693403 orange
4x 005 . MO693405  vermilion
4x 008 @ MO693408 pink
ax 010 @ MO693410 purple
4x  oNn . MO693411 primary blue
4x 012 @ MO693412  cyan
4x 013 . MO693413  turquoise
4x 015 @ MO693415  dark green
4x o016 @ MO693416  yellow green
4x 019 @ MO693419 brown
ax 022 @ MO693422 deep black
8x ML MO693600 Masking Liquid Refill 30 ml
MO200605
AQUA Refill

Display Set Profi

[
47 2 50

50397 " 6159

Alle AQUA INK Farben besitzen hervorragende Mischqualitaten.
All AQUA INK colors have excellent mixing properties.

43
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6 MASKING LIQUID PUMP MARKER

MO728001

REFILL.
EXCHANGE.

. MIX.

- Wasserbasis

- abgetdnte Maskierflussigkeit

- ruckstandslos entfernbar

- schnelltrocknend

- gebrauchsfertig

- fur fast alle Untergriinde

- fur Anwendungen im Innenbereich

- patentiertes Kapillarsystem,
Patent Nr. DE 197 30 454 IPC B43K

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

- gleichméBige Farbverteilung durch

FLOWMASTER™ Ventil

- wiederbefullbar
- austauschbare Spitzen
- kompatibel mit fast allen Tinten auf

Acryl-, Wasser- oder Alkoholbasis

- Made in Germany
- Hinweis: Maskierung nicht langer als

2 Tage auf dem Untergrund belassen

- Fullmenge: ca. 4 ml und 8 ml

M0O728002

> LA
Al

- water-based

- colored masking liquid

- removable without residues
- quick-drying

- ready to use

- for nearly all surfaces

- for indoor use

- patented capillary system,
patent no. DE 197 30 454 IPC B43K

- consistent paint flow due to

- refillable
- exchangeable tips
- compatible with nearly all

- Made in Germany

- advice: Remove masking

FLOWMASTER™ valve

acrylic-, water- and alcohol-based
inks

within 2 days from surface

8/04 8/04 - filling quantity: ca. 4 ml and 8 ml
SINGLE MARKERS
Ref. No. Barcode Pack
2 vorzaoor NI ©
47 250397 " 613833
e amn vorzsco MMM
4% 250397 " 613840

6 MASKING LIQUID REFILL 30 ml

Ref. No. Barcode Pack
- vossseoo NI ©
4% 250397 " 613857




PROFESSIONAL

// MADE IN GERMANY

DISPLAY
ART MASKING LIQUID OO
Pieces
MO200619
MASKING LIQUID
DISPLAY SET
Complete
[0 0
47 250397 " 616094
12x ML MO728001 Masking Liquid 2 mm
12x ML MO728002 Masking Liquid 4 mm
6x ML MO693600 Masking Liquid Refill 30 ml

Ruckstandsloses Entfernen der gebrauchsfertigen MaskierflUssigkeit.
Non-residue removal of the ready to use masking liquid.
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PROFESSIONAL

¢ CH LK PUMP MARKER

- Kreidetinte auf Wasserbasis

- einzigartig: echtes tiefschwarz ohne
Graueffekt und Metallic-Kreidefarben

- matt

- Neonfarbténe: fluoreszierend unter
UV-Licht

- hochdeckend

- abwischbar bei glatten,
nicht saugfahigen Oberflachen

- gute UV-Bestandigkeit'

- schnelltrocknend

- geruchsneutral

- l6semittelfrei

- regentropfensicher: geeignet fur
Anwendungen im AuBenbereich
(siehe Farbtabelle)

- sehr gut geeignet fur: Schaufenster,
Spiegel, Glas, Fliesen, Metall, Plastik,
Schiefertafeln und Kunstanwedungen
auf Leinwand

-10 Farbténe

- patentiertes Kapillarsystem

Patent Nr. DE 197 30 454 IPC B43K 8/04

- gleichméaBige Farbverteilung durch

FLOWMASTER™ Ventil

- wiederbefullbar

- austauschbare Spitzen

- bedingt mischbar?

- kompatibel mit MOLOTOW™

Spriahfarben und Markern

- Made in Germany
- Hinweis: Bitte horizontal lagern!
- Fullmenge:

4 mm =8,5ml
4-8 mm = 16 ml
15 mm = 33 ml

Fur temporare Anwendungen - einfach entfernbar.

For temporary applications - easy removable

NV
N

water-based chalk ink

INNOVATION

- chalk marker with deep black
pigments (no grey effect)!

- first chalk marker with
metallic pigments!

- highly opaque

- removable from smooth,
non-absorbent surfaces

- good UV resistance
- quick-drying

- ordorless

- solvent-free

- raindrop-proof: suitable for
outdoor use (see color chart)

- perfectly suitable for: shop windows,
mirrors, glass, tiles, metal, plastic,
slates and art applications on canvas

- 10 color shades

// MADE IN GERMANY

- patented capillary system

patent no. DE 197 30 454 IPC B43K 8/04

- consistent paint flow due to

FLOWMASTER™ valve

- refillable

- exchangeable tips

- limited mixable?

- compatible with MOLOTOW™

spray paints and markers

- Made in Germany
- advice: please store horizontally!

- filling quatity: 4 mm = 8,5ml

4-8mm = 16 ml
15mm = 35ml




PROFESSIONAL

: . \ & o =
¢ CH 'L 4 mm G i E L
M0228008
Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack
metallic silver - M0228001 |||II|I|I||I||||I| ML | e neon yellow Mo228008 |||II|I|II|I||||I| M °
250397 " 622231 250397 " 622286
FE metatiic gold Mo228002 |||II|I|I||I||||I| IIIIII|I|I|| 6 W neonorange Mozze007 MR Menmy o 6
250397 " 622248 4% 250397 " 622293
_—red 1oz28005 (1N RV I MeRr0n ) 6 W neonpink 10228008 |||II|I|II|I||||I| IIIIIIIII||| °
4% 250397 " 622255 250397 " 622309
- black 10228004 |||II|I|I||I||||I| i II|| 6 WM neonblue 10226009 |||II|I|I||I|||||| ML | 6
250397 " 622262 250397 " 622316
1 white 1228005 | 1N NN A VI NRRRRT (M 6 W neongreen 10228010 |||II|I|II|I||||I| IIIIIIII|||| °
4% 250397 " 622279 250397 " 622323
M0O200472 M0O200473
CHALK 4 MM CHALK 4 MM
Basic-Set 1 Neon-Set
6 colors 6 colors
. m @ @ @ 005 005 006 @ @ @ 005
p o n oMLY OOV O
o i i A o 47 250397 " 623139 250397 " 623153
¢ CH LK REFILL 30ml
Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack
metellicsilver  MOB93701 |||II|I|II|I|||||I II||IIIIII|| ° neon yellow roess7os | I I 01 m| e
250397 " 623252 47 250397 " 623306
L metallic gold M0o693702 |||II|I|II|I|||||I M1 II|| 6 W neonorange Mo693707 (LR IR ||| 6
250397 " 623269 4% 250397 " 623313
—-red MO693703 (UL II||II|||| I 6 W neonpink moess7os | (MW | |III||| e
47 250397 " 623276 47 250397 " 623320
T Dlack moesszos | I ImmI II||II|||||| 6 WM neonblue Moeos7os | N I 01 1 I|||| 6
4% 250397 " 623283 4% 250397 " 623337
e Mo693708 (LI II||III|I||| 6 WS neongreen Mo693710 (UL LA |II|I|| e
47 250397 ¥ 623290 47 250397 " 623344

47



PROFESSIONAL

SINGLE MARKERS

Ref. No.

€ CH/LK 4-8 mm
Ref. No.
eatiesner - vossoon Il N NN
B metallic gold M0328002
- |||||||||||||||||| ||||||||||||
HEl black M0O328004
[ white M0O328005

neon yellow

neon orange

neon pink

neon blue

neon green

M0328006

M0328007

M0328008

M0328009

M0328010

@ @ @ 005 005
(1|
4

250397

M0200475

CHALK 4-8 MM

Basic-Set 1
6 colors

“EOQ DD

623191



PROFESSIONAL

6 CH/ LK 5mm |

AT
M0628001

SINGLE MARKERS
Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack
metallic silver MO628001 4||||2|5|!)|!g|7| |||"€!|2|!|8|£!|" 6 neon yellow MO628006 4||||2| 6
S k2 IR L 17 L
- e MO628003 4||||2|é!)|!g|7“||"€!|2|!|4|5|9|||| 6 EEE neon pink MO628008 4"”2' e
B black M0628004 4||||2|é!)|!|§|)|7“||"6“2|!|8| 6 WM neonblue MO628009 4"”2' 6
[ white MO628005 LRI RN 6 WS neongreen Mo628010 jin e
4% 250397 ¥ 622873 4% 2
SETS

M0200476

CHALK 15 MM
Basic-Set 1
6 colors

@ @ @ 005 005

4| 250397

623214

N

M0200477

CHALK 15 MM
Basic-Set 2
6 colors

006 @ @ @ 005
0 000
2 8

50397 " 62323
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PROFESSIONAL

% UV-FLUORESCENT PUMP SOFTLINER

S LA
| S
- Alkoholbasis - Verschlusskappe mit patentiertem - alcohol-based - cap with patented pump system,

- farbintensive Effekttinte

- stark fluoreszierend unter UV-Licht
- halb-transparent

- permanent

- schnelltrocknend

- fur fast alle glatten Untergrinde

- fir Anwendungen im Innenbereich
- 6 Farbtdne

- patentiertes Kapillarsystem,

Pumpsystem, Patent Nr. 10 2008 050 066

- gleichméaBige Farbverteilung
durch FLOWMASTER™ Ventil

-1 mm Pinselspitze fur prazise
sowie schwungvolle Striche

- wiederbefullbar
- austauschbare Spitzen
- mischbar

- Made in Germany
- Fullmenge: ca. 8 ml

Patent Nr. DE 197 30 454 |PC B43K 8/04

Soft Brush

- color intense special ink

- highly fluorescent under UV light
- semi-transparent

- permanent

- quick-drying

- for nearly all plain surfaces

- for indoor use

- 6 color shades

- patented capillary system,
patent no. DE 197 30 454 IPC B43K 8/04

patent no. 10 2008 050 066

- consistent paint flow due to

FLOWMASTER™ valve

1 mm Soft Brush for precise
and energetic strokes

- refillable
- exchangeable tips

- mixable

- Made in Germany
- filling quantity: ca. 8 ml

Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack
Il blue M0O728621 4||||2|5|!!!|9|I7||||"6|!"6|é|5|0|||| 6 BN orange MO728624 4""2'5'(')!'9"7'|||||6|!"6|é§|3|1"" 6
BN green M0O728622 4||||2|5|!)|!!|7”""6|!|L|é!7”" 6 N pink MO728625 4||||2|5|!J|!|9|I7||||”6|!"6£ggl || 6
vorzeszs MMM o T vebeoie vorzeszs NN ©
4% 250397 " 616674 4% 250397 " 616704
MO200471
UV - FLUORESCENT
Basic-Set 1
6 colors

0 @ 03 06
[

4% 250397 " 616773

1 f_.

JHOLOTOW" P

Stark fluoreszierend unter UV-Licht.

Highly fluorescent under UV light.




PROFESSIONAL

MOLOTOW :: -

GRAFX™ PUMP SOFTLINER

// MADE IN GERMANY

MO211020
# UV-FLUORESCENT REFILL 30 ml
Ref. No. Barcode Pack
- e vossssz I
47 250397 " 616711
m—oreen vossse2z I °
47 250397 " 616728
vossse2s I ©
4% 250397 " 616735
I orange M0O693624 4|||2|5|!)|!|€!|7||||||E!!||6|7|A|1|2|||| 6
m—ink vossse2s I ©
FLUOAESCE o 4% 250397 " 616759
N t‘ [ invisible blue M0O693626 "”I”II”I“""""H" " || 6
i ' 47 250397 " 616766

M0O200622 30
UV FLUORESCENT Pieces
Display Set |

[0 |
4% 2

i 50397 " 618326
L'_ 3x o001 @ MO728621 blue
q i 3x 003 MO728622 green
i 3x 005 MO728623  yellow
:‘ 5 " . 3x 008 MO728624 orange
3 ®! 3x o010 @ MO728625 pink
g P— 3x on (O MO728626 invisible blue
e Q 2x 012 @ MO693621 blue Refill 30 ml
3 2x 013 M0693622 green Refill 30 ml
2x 015 M0693623  vyellow Refill 30 ml
2x 016 MO0693624 orange Refill 30 ml
2x 019 @ MO693625 pink Refill 30 ml
2x 022 O MO693626 invisible blue Refill 30 ml
M0O200623
UV FLUORESCENT 48
Display Set II [REEED
[T AMOOH0A0L0 )
i 4| 250397 " 618371
LF 6x 001 @ MO728621 blue
-8 6x 003 MO728622 green
_"! 6x 005 MO728623 yellow
& " g 6x 008 MO728624 orange
3 3! 6x 010 @ MO728625 pink
g g 6x On O MO728626 invisible blue
(=~ 2x 02 @ MO693621 blue Refill 30 mi
" 2x 013 MO0O693622 green Refill 30 ml
2x 015 MO693623  yellow Refill 30 ml
2x 016 MO693624 orange Refill 30 ml
2x 019 @ MO693625 pink Refill 30 ml
2x 022 (O MO693626 invisible blue Refill 30 ml



% BLENDER PUMP SOFTLINER

REFILL.
EXCHANGE

MIX.

- Alkoholbasis

- aufhellende Effektflissigkeit
- transparent

- schnelltrocknend

- gebrauchsfertig

- plastischer Farbauftrag
(bei mehreren Schichten)

- patentiertes Kapillarsystem,
Patent Nr. DE 197 30 454 |PC B43K 8/04

- Verschlusskappe mit patentiertem
Pumpsystem, Patent Nr. 10 2008 050 066

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

- gleichmaBige Farbverteilung durch

FLOWMASTER™ Ventil

-1 mm Pinselspitze fur prazise

und schwungvolle Striche

- wiederbefullbar
- austauschbare Spitzen
- kompatibel mit fast allen Tinten

auf Alkoholbasis

- Made in Germany
- Fullmenge: 9 ml

Soft Brush

- alcohol-based

- lightening effect fluid
- transparent

- quick-drying

- ready to use

- plastic color application (several
layers)

- patented capillary system,
patent no. DE 197 30 454 IPC B43K 8/04
- cap with patented pump system,
patent no. 10 2008 050 066

- consistent paint flow due to

FLOWMASTER™ valve

-1 mm Soft Brush for precise and

energetic strokes

- refillable
- exchangeable tips
- compatible with nearly all

alcohol-based inks

- Made in Germany
- filling quantity: 9 ml

SINGLE MARKER

Ref. No. Barcode

Pack

MO699039 , (100N TR

250397 " 612140

6

% BLENDER REFILL 30 ml

Ref. No. Barcode

Pack

MO699040 , (VRO

250397 " 613864

6




PROFESSIONAL

ik umo_L-o_Toww ?-El -

GRAFX™ BLENDER FUMP SOFTLINER // MADE IN GERMANY

MO699039

Weiche FarbUbergange fir alkoholbasierende Tinten.
Smooth color transitions for alcohol-based inks.

53



PROFESSIONAL

- Alkoholbasis

- Spezialtinte mit synthetischem
Bitumen

- glanzend

- hochdeckend

- permanent

- schnelltrocknend

- plastischer Farbauftrag
(bei mehreren Schichten)

- fur fast alle Untergrinde

- fur Anwendungen im Innen-
und AuBenbereich

- Farbton: COVERSALL™ signalschwarz

Ref. No.

% CALLIGRAFX™ PUMP SOFTLINER

- patentiertes Kapillarsystem,

Patent Nr. DE 197 30 454 IPC B43K 8/04

- Verschlusskappe mit patentiertem

Pumpsystem, Patent Nr. 10 2008 050 066

- gleichmaBige Farbverteilung durch

FLOWMASTER™ Ventil

- 2 mm Soft Chisel Spitze fur prazise

sowie schwungvolle Striche

- wiederbefullbar

- austauschbare Spitzen

- bestens fur Kalligrafie geeignet
- kompatibel mit BLENDER

- Made in Germany

- Fullmenge: ca. 8 ml

Barcode Pack

MO211020

maLeree

ALCOHOL-BASED [

[y
4

250397 " 611266

48

Pieces

2mm Soft Chisel

) L=
raln™

- alcohol-based

- special ink with synthetic
bitumen

- glossy

- highly opaque
- permanent

- quick-drying

- plastic color application (several
layers)

- for nearly all surfaces
- for indoor and outdoor use
color shade: COVERSALL™ signal black

- patented capillary system,
patent no. DE 197 30 454 IPC B43K 8/04

- cap with patented pump system,

patent no. 10 2008 050 066

- consistent paint flow due to

FLOWMASTER™ valve

- 2 mm Soft Chisel for precise and

energetic strokes

- refillable

- exchangeable tips

- perfectly suitable for calligraphy
- compatible with BLENDER

- Made in Germany

- filling quantity: ca. 8 ml

M0O200620

GRAFX
DISPLAY SET
Calligrafx & Blender

0 0
4 0

250397 " 61610

18x . MO211020 CALLIGRAFX Pump Softl.
18x B MO699039 Blender Pump Softliner
12x B M0O699040 Blender Refill 30 ml




PROFESSIONAL

MOLOTOW' .

CALLIGRAFX™ PUMP SOFTLINER

// MADE IN GERMANY

MO211020

Ideal far lllustrationen, Kalligraphie und vielem mehr.

Perfect for illustrations, calligraphy and more.



PROFESSIONAL

% LIQUID CHROME™ PUMP MARKER

Tmm

- Alkoholbasis

- hochpigmentierte Spezialtinte

- hochglanzendes, flissiges Chrom
- hochdeckend

- permanent

- gute UV-Bestandigkeit

- bedingt kratz- und abriebfest

- fur fast alle Untergrinde

- fur Anwendungen im Innen- und
AuBenbereich

- 1 Farbton: chrom

// MADE IN GERMANY

m

LIGLUD

MO703101

CHROME

[ e

- patentiertes Kapillarsystem,

Patent Nr. DE 197 30 454 IPC B43K
8/04

- gleichméBige Farbverteilung durch

FLOWMASTER™ Ventil

- austauschbare Spitzen

- Made in Germany

- Fullmenge: 4 ml und 9 ml

Ref. No. Barcode Pack

R [ 1111 T 1T T T
4% 2 625454

= ommvorosoz NI ®
47 250397 " 625485

s amm o morosios A IMW Ay ¢
4% 250397 " 625515

56

LA
raln

- alcohol-based

- highly pigmented special ink

- high-gloss liquid chrome

- highly opaque

- permanent

- good UV resistance

- limited scratch- and abrasion-proof
- for nearly all surfaces

- for indoor and outdoor use

- 1 color shade: chrome

LIGUID CHROME

MO703102

MO703103

- patented capillary system,
patent no. DE 197 30 454 |IPC B43K
8/04

- consistent paint flow due to FLOW-
MASTER™ valve

- exchangeable tips

- Made in Germany

- filling quantity: 4 ml and 9 ml

36

Markers

M0O200627
LIQUID CHROME
DISPLAY SET
Complete

[ O
4

250397 " 630212

Liquid Chrome Tmm

12x LC MO703101
12x LC MO703102 Liquid Chrome 2 mm
12x  LC

MO703103 Liquid Chrome 3 mm



PROFESSIONAL

Hochglanzender Spiegeleffekt - ein unschlagbares Chrom.
High-gloss mirror effect - an unbeatable Chrome.




PROFESSIONAL

8 URBAN FINE-ART™ ARTIST ACRYLIC

MO337006

MOLOTOW
URBANFINE-ART

f MADE (N GERMANY

- Acrylbasis (100% reines Acrylat)

- seidenmatt

- hochdeckend

- permanent

- hohe UV-Bestandigkeit

- schnelltrocknend

- extrem vergilbungsarm

- streichfahig und spachtelbar (bei mehreren Schichten)
- fur fast alle Untergriinde

- fur Anwendungen im Innen- und AuBenbereich
- 48 Farbténe

- variable Aussprihrate

- patentierte MOLOTOW™-Technologie:
anti-drip™, no-dust™, covers-all™,
all-season™ (-10°C bis + 50°C)

- einfache Farberkennung durch
DoubleFunctionCap in Echtfarbe

- Vari-Ventil: Strichbreiten von 4 - 200 mm
mit einem Spruhkopf

- austauschbare Caps
- fur fast alle Auftragswerkzeuge geeignet

- kompatibel mit MOLOTOW™ Sprihfarben
und Markern

- optimales Handling (auch fur Einsteiger)

- Labelhinweis fur Pigmente, Deckkraft und
Lichtechtheit

- Made in Germany
- Fullmenge: 400 ml

e

Crossover-Technik mit Pinsel und Marker auf trockener Sprihdosenfarbe.

rer technique with brush and marker ¢

ay paint

> L]
Al

- acrylic-based (100% pure acrylate)

- semi-gloss

- highly opaque

- permanent

- high UV resistance

- quick-drying

- extremely yellowing-resistant

- paintable and easy to trowel (several layers)
- for nearly all surfaces

- for indoor and outdoor use

- 48 color shades

- variable output

- patented MOLOTOW™ technology:
anti-drip™, no-dust™, covers-all™,
all-season™ (-10°C until +50°C)

- easy color identification due to
DoubleFunctionCap in true color

- Vari-Valve: strokes width from 4 - 200 mm
with one spray cap

- exchangeable caps
- suitable for nearly all application tools

- compatible with MOLOTOW™ spray paints
and markers

- perfect handling (suitable for beginners)

- label indication for pigments, opacity and
light fastness

- Made in Germany
- filling quantity: 400 ml




PROFESSIONAL

// MADE IN GERMANY

Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack
) snarwnie w00\ ILINANNN porauoisepiue moss702s | I NJIININNY ¢
47 015962 " 890008 47 015962 " 890244
roseor | IINININI ¢ ewosenewessroze NI
47 015962 " 890015 015962 " 89025
tesseton - vosros - [INIINJINNM ¢ ggesesie veso LRI
4% 015962 " 890022 47 015962 " 890268
S N (11111 N (11T T
47 015962 " 890039 015962 " 89027
N 11 st 1111111171 T
47 015962 " 890046 015962 " 890282
= oaseomon - vosoos NN ¢ = meete e LI
015962 " 890053 015962 " 89029
e voseor - [INIMIRIN ¢ = ggmecen veson LMY
015962 " 890060 015962 " 890305
- cadmium red Mo337008 ||I|III||I I|II||||III|I||||||| 4 W emeradgreen  MO337032 ||IIIII||I ||II||||I|I|| |IIII|| *
015962 " 890077 015962 " 89031
—-aficred voseos o [MNIIRNNN ¢ o e (LM
015962 " 890084 015962 " 890329
= ewencers - vowoo LMY srsmhoneer - vosose NN
015962 " 89009 015962 " 89033
m—urgundy SN [ttt 111111711 I
015962 " 89010 015962 " 890343
rosor NI ¢ = sreRessenvosose NN ¢
015962 " 8901 015962 " 89035
S [l O 1111117
015962 " 89012 015962 " 890367
m—rimery S (11111171 T eSO (11111111
015962 " 89013 015962 " 89037
ntont oo NI e (11111111 TTTTTT
015962 " 89014 015962 " 89038
—curont S [l N 1111171 T
015962 " 890152 015962 " 89039
i N 11111 i 111111111711 T
015962 " 89016 015962 " 890404
coemicstoe - voson NI o —— S 11111711711
015962 " 890176 015962 " 890411
voses NI ¢ e vozoss NN
015962 " 89018 015962 " 890428
=mgdee o vewe (LMY ombertene - wososs NN
015962 " 890190 015962 " 890435
B 11111 it 11111111171 TR
015962 " 89020 015962 " 89044
e e oo LNy =g S 111117 71771 T
015962 " 890213 015962 " 890459
i 111111 e G 11111111171 TV -
015962 " 89022 015962 " 890466
m—=petro S (11111111 T gt sres S 111111171117
015962 " 890237 015962 " 890473
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PROFESSIONAL

8 URBAN FINE-ART™ CHALK

- St
- hochpigmentierte Kreide-Pigmentfarbe - highly pigmented chalk paint
- matt - matt
+ hochdeckend - highly opaque
- abwischbar bei nicht saugfahigen - removable with water from smooth,
Untergriinden, permanent mit Versiegelung non-absorbent surfaces, permanent with sealing
z.B. URBAN FINE-ART™ UV-Firnis e.g. URBAN FINE-ART™ UV-Varnish
MoLOTo‘w - gute UV-Bestandigkeit - good UV resistance
URBANFINE-ART - schnelltrocknend - quick-drying
- streichfahig und spachtelbar - paintable and easy to trowel (several layers)

(bei mehreren Schichten)

SPECIAL SERIES - for nearly all smooth surfaces

CHALK - fur fast alle glatten Untergrinde . for indoor and outdoor use

- fir Anwendungen im Innen- und AuBenbereich

- 10 color shades
fa - -10 Farbténe
- consistent paint flow
- gleichméaBige Aussprtihrate - easy color identification due to

- einfache Farberkennung durch DoubleFunctionCap in true color
DoubleFunctionCap in Echtfarbe

>4

- exchangeable caps

- austauschbare Caps - suitable for nearly all application tools

- fiir fast alle Auftragswerkzeuge geeignet - compatible with MOLOTOW™ spray paint and markers

§ ’ tz?f/ﬁ:i:::nmit MOLOTOW™ Spruhfarben - perfect handling (suitable for beginners)
E . optimales Handling (auch fur Einsteiger) - label indication for pigments, opacity and light
g A mabE v GERBMANY P ) o g 9 fastness
- Labelhinweis fur Pigmente, Deckkraft &
Lichtechtheit
- Made in Germany
- Made in Germany - filling quantity: 400 ml
- Ftllmenge: 400 ml
Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack
= whie vossro MMM ¢ e vossros I NN ¢
47 250397 ¥ 611846 4% 250397 ¥ 611792
N 111 1 11 T Y 11111 177111 T R
47 250397 ¥ 611754 47 250397 " 611808
- orange vossroz  IIIMNINNNYY ¢ oo vossror NN NN ¢
47 250397 7 611761 47 250397 " 611815
- s MosTos NN ¢ = vossTos NI
47 250397 * 611778 47 250397 ¥ 611822
| HEl black MO337709

LRI *

4|“250397 611839

e 1T 1T T

250397 " 611785



& URBAN FINE-ART™ NEON

MO337303

MOLOTOW
URBANFINE-ART

SPECIAL SERIES
NEOM

A mapE W GERMANT

Vo

PROFESSIONAL

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

// MADE IN GERMANY

- Acrylbasis

- fluoreszierende, hochpigmentierte Neonfarben
- matt

- hochdeckend

- gute UV-Bestandigkeit mit Versiegelung
z.B. URBAN FINE-ART™ UV-Firnis

- schnelltrocknend

- streichféhig und spachtelbar
(bei mehreren Schichten)

- fur fast alle Untergrinde
- fir Anwendungen im Innen- und AuBenbereich
- 5 Farbténe

- variable Aussprihrate

- patentierte MOLOTOW™-Technologie:
anti-drip™, no-dust™, covers-all™,
all-season™ (-10°C bis + 50°C)

- einfache Farberkennung durch
DoubleFunctionCap in Echtfarbe

- Vari-Ventil: Strichbreiten von 4 - 200 mm mit einem
Spruhkopf

- austauschbare Caps
- fur fast alle Auftragswerkzeuge geeignet

- kompatibel mit MOLOTOW™
Spruhfarben und Markern

- optimales Handling (auch fir Einsteiger)

- Labelhinweis fur Pigmente, Deckkraft &
Lichtechtheit

- Made in Germany
- Fallmenge: 400 ml

- fluorescent, highly pigmented neon colors

> LA
Al

- acrylic-based

- matt
- higly opaque

- good UV resistance with sealing
e.g. URBAN FINE-ART™ UV Varnish

- quick-drying

- paintable and easy to trowel (several layers)
- for nearly all surfaces

- or indoor and outdoor use

- 5 color shades

- variable output

- patented MOLOTOW™ technology:
anti-drip™, no-dust™, covers-all™,
all-season™ (-10°C until +50°C)

- easy color identification due to
DoubleFunctionCap in true color

- Vari-Valve: strokes width from 4 - 200 mm with one
spray cap

- exchangeable caps
- suitable for nearly all application tools

- compatible with MOLOTOW™ spray paint
and markers

- perfect handling (suitable for beginners)

- label indication for pigments, opacity and
light fastness

- Made in Germany
- filling quantity: 400 ml

Ref. No. Barcode Pack

neon yellow Moss7301 [N AR ) 4
47 015962 " 890480

e neonorongewoszso NN ¢
47 015962 " 890497

S neon pink MO3S7303 [N AR ) 4
47 015962 " 890503

m=_nconblve vossos I ¢
47 015962 " 890510

W neon green MO357305 [N AR 4
47 015962 " 890527
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¥ URBAN FINE-ART™ TRANSPARENT

MOLOTOW
URBANFINE-ART

SPECIAL SERIES
TRANSPARENT

=
y —
LR R R
g Pas

MO337314

- lasierender Qualitats-Speziallack

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

- transparent quality paint

- seidenglanz - semi-gloss
- transparent - transparent
- permanent - permanent

- gute UV-Bestandigkeit

- schnelltrocknend

- fur fast alle Untergriinde

- far Anwendungen im Innen- und AuBenbereich
- 5 Farbténe

- variable Aussprihrate

- einfache Farberkennung durch
DoubleFunctionCap in Echtfarbe

- Vari-Ventil: Strichbreiten von 4 - 200 mm
mit einem Spruhkopf

- austauschbare Caps
- fur fast alle Auftragswerkzeuge geeignet

- kompatibel mit MOLOTOW™
Spruhfarben und Markern

- optimales Handling (auch fur Einsteiger)

- Labelhinweis fur Pigmente, Deckkraft &
Lichtechtheit

- Made in Germany
- Fullmenge: 400 ml

- good UV resistance

- quick-drying

- for nearly all surfaces

- for indoor and outdoor use
- 5 color shades

- variable output

- easy color identification due to
DoubleFunctionCap in true color

- Vari-Valve: strokes width from 4 - 200 mm with one
spray cap

- exchangeable caps
- suitable for nearly all application tools

- compatible with MOLOTOW™ spray paint
and markers

- perfect handling (suitable for beginners)
- label indication for pigments, opacity and light fastness

- Made in Germany
- filling quantity: 400 ml

Ref. No. Barcode Pack

melon yellow

MO337314

-
s, oS iy
ockoue  mossTse iy
et oS iy
signal white MO337318

transparent

111} II|I|| ¢

890657



MOLOTOW
URBANFINE-ART

SPECIAL SERIES
METALLIC

GOLD

MO337309

§ URBAN FINE-ART™ METALLIC

- hochpigmentierter Metallic-Lack
- gléanzend

- hochdeckend

- permanent

- gute UV-Bestandigkeit

- schnelltrocknend

- streichfahig und spachtelbar

(bei mehreren Schichten)

- abriebfest

- fur fast alle Untergriinde

- fur Anwendungen im Innen- und AuBenbereich
- 2 Farbténe

- variable Aussprihrate
- patentierte MOLOTOW™-Technologie:

anti-drip™, no-dust™, covers-all™,
all- season™ (-10°C bis + 50°C)

- einfache Farberkennung durch

DoubleFunctionCap in Echtfarbe

- Vari-Ventil: Strichbreiten von 4 - 200 mm

mit einem Sprihkopf

- austauschbare Caps
- fur fast alle Auftragswerkzeuge geeignet
- kompatibel mit MOLOTOW™ Spruhfarben

und Markern

- optimales Handling (auch fur Einsteiger)
- Labelhinweis fur Pigmente, Deckkraft &

Lichtechtheit

- Made in Germany
- Fullmenge: 400 ml

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

// MADE IN GERMANY

Sy
Al

- highly pigmented metallic paint
- glossy

- highly opaque

- permanent

- good UV resistance

- quick-drying

- paintable and easy to trowel (several layers)
- abrasion-proof

- for nearly all surfaces

- for indoor and outdoor use

- 2 color shades

- variable output

- patented MOLOTOW™ technology:
anti-drip™, no-dust™, covers-all™,
all-season™ (-10°C until +50°C)

- easy color identification due to
DoubleFunctionCap in true color

- Vari-Valve: strokes width from 4 - 200 mm
with one spray cap

- exchangeable caps
- suitable for nearly all application tools

compatible with MOLOTOW™ spray paint
and markers

- perfect handling (suitable for beginners)

- label indication for pigments, opacity and
light fastness

- Made in Germany
- filling quantity: 400 ml

Ref. No. Barcode Pack

© metallic gold MO3S7309 ([N RN ) 4
47 015962 " 890565

W metallic silver MO337310 || II"I | II IIII IIlI“Il "I" 4
47 015962 " 890572
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¥ URBAN FINE-ART™ EFFECT

0.1 INNOVATIO!

O P

URBANFINE-ART

SPECIAL SERIES
EFFECT

CHROME

MO337306

- hochpigmentierter Dekorationslack
- hochgléanzend

- hochdeckend

- nicht abriebfest, bedingt permanent
- schnelltrocknend

- fur fast alle Untergrinde

- fur Anwendungen im Innenbereich

- 3 Chromeffekt-Farbténe

- gleichméBige Aussprihrate

- einfache Farberkennung durch
DoubleFunctionCap in Echtfarbe

- austauschbare Caps

- kompatibel mit MOLOTOW™ Spruhfarben
und Markern

- optimales Handling (auch fur Einsteiger)
- Labelhinweis fur Pigmente, Deckkraft & Lichtechtheit

- Made in Germany

- Fullmenge: 400 ml

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

- highly pigmented decoration paint

- high-gloss

- highly opaque

- not abrasion-proof, limited permanent
- quick-drying

- for nearly all surfaces

- for indoor use

- 3 chrome effect color shades

- constant output

- easy color identification due to
DoubleFunctionCap in true color

- exchangeable caps

- compatible with MOLOTOW™ spray paints and
markers

- perfect handling (suitable for beginners)

- label indication for pigments, opacity and
light fastness

- Made in Germany

- filling quantity: 400 ml

Ref. No. Barcode Pack

wemomectiect woszsos  \[INLIINAIN I ¢
47 015962 " 890534

S eemerieer vossor AN ¢
47 015962 " 890541

= copperetfect  woszsos |[ILIINNINAY| ¢
47 015962 " 890558




¥ URBAN FINE-ART™ PHOSPHOR

MO337801

MOLOTOW
URBANFINE-ART

SPECIAL SERIES
PHOSPHOR

- Phosphorpigmentfarbe

- nachleuchtendes Effektspray

- matt

- halbdeckend

- permanent

- gute UV-Bestandigkeit

- schnelltrocknend

- fur fast alle Untergriinde

- fur Anwendungen im Innen- und AuBenbereich
- 1 Farbton: phosphorgriin

- gleichméaBige Ausspruhrate
- austauschbare Caps

- Labelhinweis fur Pigmente, Deckkraft &
Lichtechtheit

- Made in Germany
- Fullmenge: 400 ml

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

// MADE IN GERMANY

- phosphor pigment paint

- luminescent effect spray

- matt

- semi-opaque

- permanent

- good UV resistance

- quick-drying

- for nearly all surfaces

- for indoor and outdoor use

- 1 color shade: phosphor green

- constant output
- exchangeable caps

- label indication for pigments, opacity
and light fastness

- Made in Germany
- filling quantity: 400 ml

Ref. No. Barcode Pack
Siragecenes MosITEOn (LR 4
47 250397 " 611853
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¥ URBAN FINE-ART™ FILLER

0.1 INNOVATIO

5 PAINT WL

MOLOTOW
URBANFINE-ART

SPECIAL SERIES
FILLER

MO337313

- Acrylbasis

- hochpigmentierter Grundierftller

- schnelltrocknend

- schleiffahig

- fur fast alle Untergrinde

- fur Anwendungen im Innen- und AuBenbereich
- 1 Farbton: wei

- gleichméaBige Aussprihrate

- patentierte MOLOTOW™-Technologie: anti-drip™,
no-dust™, covers-all™, all- season™
(-10°C bis + 50°C)

- einfache Farberkennung durch
DoubleFunctionCapin Echtfarbe

- austauschbare Caps

- kompatibel mit MOLOTOW™ Spruhfarben
und Markern

- optimales Handling (auch fur Einsteiger)

- Labelhinweis fur Pigmente, Deckkraft &
Lichtechtheit

- Made in Germany
- Fullmenge: 400 ml

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

VER,
DOOL®
$
MASTER Q

- highly pigmented primer filler

>
raln™

- acrylic-based

- quick-drying

- can be sanded

- for nearly all surfaces

- for indoor and outdoor use
- 1 color shade: white

- constant output

- patented MOLOTOW™ technology: anti-drip™,
no-dust™, covers-all™, all-season™
(-10°C until +50°C)

- easy color identification due to
DoubleFunctionCap in true color

- exchangeable caps

- suitable for nearly all application tools

- compatible with MOLOTOW™ spray paints and markers

- perfect handling (suitable for beginners)

- label indication for pigments, opacity and light fastness

- Made in Germany
- filling quantity: 400 ml

Ref. No. Barcode Pack

[ filler white

S 1111111 T !

015962 " 89060



8 URBAN FINE-ART™ STYROFOAM PRIMER

MO337320

URBANFINE-ART

SPECIAL SERIES
STYROFOAM PRIMER

- Acrylbasis
- Spezialgrundierung fur Styropor, Polystyrol

und andere saugende Untergriinde

- matt

- hochdeckend

- permanent

- schnelltrocknend

- fur fast alle Untergrinde

- fur Anwendungen im Innen- und AuBenbereich
-1 Farbton: weif3

- variable Ausspruhrate
- patentierte MOLOTOW™-Technologie:

anti-drip™, no-dust™, covers-all™, all-season™
(-10°C bis + 50°C)

- einfache Farberkennung durch

DoubleFunctionCap in Echtfarbe

- Vari-Ventil: Strichbreiten von 4 - 200 mm

mit einem Spruhkopf

- austauschbare Caps
-auch als Isoliergrund einsetzbar
- kompatibel mit MOLOTOW™ Spruhfarben

und Markern

- optimales Handling (auch fur Einsteiger)
- Labelhinweis fur Pigmente, Deckkraft &

Lichtechtheit

- Made in Germany
- Fullmenge: 400 ml

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

// MADE IN GERMANY

- acrylic-based
- special priming for Styrofoam,

poly-styrene and other absorbing surfaces

- matt

- highly opaque

- permanent

- quick-drying

- for nearly all surfaces

- for indoor and outdoor use
-1 color shade: white

- variable output
- patented MOLOTOW™ technology:

anti-drip™, no-dust™, covers-all™, all-season™
(-10°C until +50°C)

- easy color identification due to

DoubleFunctionCap in true color

- Vari-Valve: strokes width from 4 - 200 mm

with one spray cap

- exchangeable caps
- also usable as insulating primer
- compatible with MOLOTOW™ spray paint

and markers

- perfect handling (suitable for beginners)
- label indication for pigments, opacity and light

fastness

- Made in Germany
- filling quantity: 400 ml

Ref. No. Barcode

Pack
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¥ URBAN FINE-ART™ UV VARNISH

MO33731

N0.1 INNOVATIO

URBANFINE-ART

SPECIAL SERIES
UV-VARNISH

BLOSS
4213 ¢

LR R B e

- Acrylbasis
- UV-blockender Klarlack
- matt und glénzend

- transparent

- permanent
- hohe UV- & Wetterbestandigkeit
- schnelltrocknend

- fur fast alle Untergrinde

- fur Anwendungen im Innen- und AuBenbereich

- variable Aussprihrate
- patentierte MOLOTOW™-Technologie:

anti-drip™, no-dust™, covers-all™, all- season™
(-10°C bis + 50°C)

- einfache Farberkennung durch

DoubleFunctionCap

- Vari-Ventil: Strichbreiten von 4 - 200 mm

mit einem Spruhkopf

- austauschbare Caps
- kompatibel mit MOLOTOW™ Spruhfarben

und Markern

- optimales Handling (auch fur Einsteiger)

- bestens fur Leinwandarbeiten geeignet

- Labelhinweis fur Pigmente, Deckkraft &

Lichtechtheit

- Made in Germany

- Fullmenge: 400 ml

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

Sy
=105

- acrylic-based

- UV-blocking clear coat

- matt and glossy

- transparent

- permanent

- high UV- and weather resistance
- quick-drying

- for nearly all surfaces

- for indoor and outdoor use

- variable output

- patented MOLOTOW™ technology:
anti-drip™, no-dust™, covers-all™, all-season™
(-10°C until +50°C)

- easy color identification due to
DoubleFunctionCap

- Vari-Valve: strokes width from 4 - 200 mm
with one spray cap

- exchangeable caps

- compatible with MOLOTOW™ spray paint
and markers

- perfect handling (suitable for beginners)
- perfectly suitable for canvas applications
- label indication for pigments, opacity and light fastness

- Made in Germany
- filling quantity: 400 ml

Ref. No. Barcode Pack

gos " Moss7an (N 4
47 015962 " 890589
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URBANFINE-ART

SPECIAL SERIES
2K CLEAR VARNISH

GLOSS
4308z B

e

ok [

MO337319

8 URBAN FINE-ART™ 2K CLEAR VARNISH

- Zwei-Komponenten Klarlack

- sehr hohe Chemikalien- und Benzinbestandigkeit
- glénzend

- transparent

- permanent

- gute UV- und Wetterbestandigkeit

- schnelltrocknend

- kratz- und abriebfest

- leicht zu polieren

- Topfzeit 24 h (verbleibende Verarbeitungszeit
nach Aktivierung)

- ausgezeichneter Lackstand
- fur fast alle Untergrinde
- fur Anwendungen im Innen- und AuBenbereich

- gleichméBige Ausspruhrate
- austauschbare Caps

- kompatibel mit MOLOTOW™ Spruhfarben
und Markern

- Made in Germany

- Fullmenge: 400 ml

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

// MADE IN GERMANY

- two-components clear varnish

- very high resistance to chemicals and petrol
- glossy

- transparent

- permanent

- good UV- and weather resistance

- quick-drying

- abrasion-proof

- easy to polish

- pot life of 24 h (remaining processing
time after activation)

- excellent coat uniform
- for nearly all surfaces
- for indoor and outdoor use

- constant output
- exchangeable caps

- compatible with MOLOTOW™ spray paint
and markers

- Made in Germany
- filling quantity: 400 ml

Ref. No. Barcode Pack
- 2Kclear MO337319 4
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% MASTERPIECE™ COVERSALL

4-8 mm

O LOTOW T4l

=

¥ FOROOTY U

MOLOTOW

MO360000 - 360PI

- Alkoholbasis

- Spezialtinte mit synthetischem
Bitumen

- glanzend

- hochdeckend

- permanent

- schnelltrocknend

- plastischer Farbauftrag

- fur fast alle Untergriinde

- fir Anwendungen im Innen- und
AuBenbereich

- COVERSALL™ signalschwarz

- 460PI

MO460000

15 mm

15 mm

60 mm

EROLOTOW il

O LOTOW Tl

z
E

HNI TOHODTY LNSNYWEHSD w TTVSHIADD

MOLOTOW
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MO660000 - 660PI

- patentiertes Kapillarsystem,
Patent Nr. DE 197 30 454 IPC B43K
8/04

- gleichmaBige Farbverteilung durch
FLOWMASTER™ Ventil

- wiederbefullbar
- austauschbare Spitzen
- mischbar

- bestens fur Kalligrafie und groBe
Flachen (760PI) geeignet

- kompatibel mit BLENDER

- Made in Germany
- Fullmenge: ca. 13 - 33 ml

!

HMI TOHODTY LNINYINHID . TIWSHIA0D

MOLOTOW

MO760000 - 760PI

/]

IVA
raln™

- alcohol-based

- special ink with synthetic bitumen
- glossy

- highly opaque

- permanent

- quick-drying

- plastic paint application

- for nearly all surfaces

- for indoor and outdoor use

- COVERSALL™ signal black

EOLOTOW Trld

LOTOW T5ili

- patented capillary system,

patent no. DE 197 30 454 IPC B43K
8/04

- consistent paint flow due to

FLOWMASTER™ valve

- refillable
- exchangeable tips
- mixable

- perfectly suitable for calligraphy and

large surfaces (760PI)

- compatible with BLENDER

- Made in Germany
- filling quantity: ca. 13 - 33 ml




// MADE IN GERMANY

Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack

—eor vossoooo NN ° =——eon vossoooo NN °
47 250397 " 610412 4% 250397 " 610443

w—con voseoooo  ININNINIMININ] o ==zor vorsocoo MMM °
4% 250397 7 610429 47 250397 ¥ 603230

JR—

COVERSALL

Markers

M0O200607

COVERSALL
Masterpiece
760 PI

47 250397 " 615974

6x @ MO760000 760 PI Coversall

JErS—

COVERSALL [}
WP MAHKER « AFF

MLOTOW|

\LOTOW)|

k]
Gomm

) ¢

COVERSALLD

o

3x
6x
12x
6x

Pieces

M0O200609

COVERSALL
Ink-Set
Collection

[ o |
47 250397 " 615998

@ MO760000 760PI Coversall
@ MO691760  Coversall Cocktail

MO200615
COVERSALL
Display Set
Marker Collection

4% 250397

616056

M0O699040
MO699039
MO211020
MO360000
MO660000

Blender Refill 30 ml
Blender Pump Softliner
CALLIGRAFX Pump Softl.
360PI CoversAll

660PI CoversAll
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% MASTERPIECE™ SPEEDFLOW

4-8 mm

T FLEERT

WOHODTY

- 467P1

MO367000 - 367PI
M0O467000

- Alkoholbasis

- glénzend

- hochdeckend

- permanent

- schnelltrocknend

- fur fast alle Untergriinde

- fur Anwendungen im Innen- und
AuBenbereich

- SPEEDFLOW™ kupferschwarz

- patentiertes Kapillarsystem,
Patent Nr. DE 197 30 454 IPC B43K
8/04

15 mm

AN TOHODTY LNINYWHID »MOT4033d

OLOTOW T[]0

MO660000 - 660PI

- gleichméBige Farbverteilung durch
FLOWMASTER™ Ventil

- wiederbefullbar
- austauschbare Spitzen
- mischbar

- bestens fur Kalligrafie und groBe
Flachen (767PI) geeignet

- kompatibel mit BLENDER

- Made in Germany

- FUllmenge: ca. 13 - 33 ml

t"

OLOTOW. T4

MO767000 - 767PI

- alcohol-based

- glossy

- highly opaque

- permanent

- quick-drying

- for nearly all surfaces

- for indoor and outdoor use

- SPEEDFLOW™ copper black

- patented capillary system,
patent no. DE 197 30 454 |IPC B43K
8/04

60 mm

ROLOTOW. Tk

- consistent paint flow due to
FLOWMASTER™ valve

- refillable
- exchangeable tips
- mixable

- perfectly suitable for calligraphy and
large surfaces (767PI)

- compatible with BLENDER

- Made in Germany

- filling quantity: ca. 13 - 33 ml




// MADE IN GERMANY

Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack

- vossrooo  INIMMNINNN o =—er vose7ooo NI MM ©
4% 250397 © 609546 47 250397 " 610450

—7p vose7ooo NN = vorsrooo  IIMNINMY
47 250397 ¥ 610436 47 250397 " 603247

el 4 ]

SPEEDFLOW

[rrne—

SPEEDFLOW [ SPEEDFLOW [
MICAL BLACK UF MARKER « A1T

AR R

L

M0O200608

SPEEDFLOW
Masterpiece
767 Pl

g
4

250397 " 615981

MO767000 767PI Speedflow

6><.

#% MASTERPIECE REFILLS COVERSALL / SPEEDFLOW

MO200616
SPEEDFLOW

Display Set
Marker Collection

[0
4

250397 " 616063

MO367000 367PI Speedflow
MO467000 467P| Speedflow
MO667000 667PI Speedflow
MO767000 767PI Speedflow

6x
2x

w
x

MO691760 MO691767
COVERSALL SPEEDFLOW
Refill 250 ml Refill 250 ml

(LTI T I m
4 4

250397 " 603254 250397

1
1

60326

4x
3x

MO200610

SPEEDFLOW
Ink-Set
Collection

0 0
4

@ MO767000 767PI Speedflow
@ Mos9r767

250397 " 616001

Speedflow Cocktail

Einfach nachfullbar.
Easily refillable.
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10 mm

RIF C
COVERSALL

MO860000 - 860DS

- Alkoholbasis

- Spezialtinte mit synthetischem
Bitumen

- glénzend

- hochdeckend

- permanent

- schnelltrocknend

- plastischer Farbauftrag

- fur fast alle glatten Untergriinde

- fur Anwendungen im Innen- und
AuBenbereich

- Farbton: COVERSALL™ signalschwarz

MO861000 - 861DS

% DRIPSTICK™ COVERSALL

25 mm

:{ CK
COVERSALL

B

- Squeeze-Bottle

aufschraubbarer Tankdeckel

-10 mm und 25 mm

Highflow-Applikator

- wiederbefullbar
- austauschbare Applikatoren
- mischbar

- Made in Germany
- Fullmenge: 70 ml und 100 ml

// MADE IN GERMANY

Ref. No. Barcode Pack
- Hoseo0o (LR A 01 ®
4% 250397 ¥ 611037
i Mosecoo | IMMN ) e
4% 250397 " 611020
N\IA
ralny

- alcohol-based

- special ink with synthetic bitumen

- glossy

- highly opaque

- permanent

- quick-drying

- plastic paint application

- for nearly all smooth surfaces

- for indoor and outdoor use

- color shade: COVERSALL™ signal black

- squeeze bottle
- unscrewable tank cap

-10 mm and 25 mm
Highflow applicator

- refillable
- exchangeable applicators

- mixable

- Made in Germany

- filling quantity: 70 ml and 100 ml




Satte Drips und Spezialeffekte.
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Kunstler Antistatik bei der Arbeit.
Artist Antistatik at work.




EMPTY

EMPTY PUMP MARKER SYSTEM

2 mm 4 mm

MOLOTOW

i P s

A

MOT111000 - 11EM

MO211000 - 211EM
MO211011 - 222EM

1.5 mm

REFILL.

EXCHANGE.

. MIX.
&
] %"’AINAELE “‘Cx\

- Leermarkersystem

- kompatibel mit fast allen Tinten

- zum Mischen und Lagern eigener
Farbténe

- patentiertes Kapillarsystem,
Patent Nr. DE 197 30 454 IPC B43K
8/04 (Ausnahme: 611EM, 411EM)

Soft Soft
Brush Chisel

HINIMLIOS dniNd ALdiNZ
HINIMLIOSE diNd ALdDNG
-MOLOTOW

e

-MOLOTOW

MO211012 - 223EM

E eﬂ\nn PUMP MARKER

4-8 mm 15 mm
i
&
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EMPTY

...

MO211013 - 213EM

- gleichméaBige Farbverteilung durch
FLOWMASTER™ Ventil

- wiederbefullbar
- austauschbare Spitzen
- Made in Germany

- Fullmenge: 5 - 35 ml

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

60 mMm
d 3|
1201
p SEY
-2
iw
:J°
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MO711000 - 711IEM
AT R

TP

sy
raln™

- empty marker system
- compatible with nearly all inks
- for mixing and storing own color

shades

- patented capillary system?*,
patent no. DE 197 30 454 |IPC B43K
8/04 (exception: 611EM, 411EM)

- consistent paint flow due to

FLOWMASTER™ valve

- refillable

- exchangeable tips

- Made in Germany

- filling quantity: 5 - 35 ml

80




EMPTY

// MADE IN GERMANY

Ref. No. Barcode Pack Ref. No. Barcode Pack

vomeoo I IMMNINAANY  ° e O Lo 1111 17731 T[T
4% 250397 " 600017 47 250397 " 625423

AL vozeoo NI e il vostooo NI e
47 250397 " 600383 47 250397 * 609539

zzen o voTonIWWNmN  © vosooo MMM °
47 250397 " 611242 47 250397 " 601106

KN 111 1 (71117 men vorvooo MMM
4% 250397 " 611259 4% 250397 " 603278

Markers

M0200613

MASTERPIECE
Empty Marker
71 EM

616032

711 Empty Marker

47 250397

6x 71EM MO711000

EMPTY MARKER SYSTEM

Markers

FNIEM 2RM R IR
Amm BRUEH CHISEL H=Bimm
i i kR i it
Ei & = & i o
WS e S e JE L it |
M0200621
Empty Marker
Display Set
Marker Collection
4||250397||616872|
6x 1MEM MO111000 M Empty Marker
6x 21MEM MO211000 211 Empty Marker
6x 222EM MO21101 222 Empty Marker
6x 223 EM MO211012 223 Empty Marker
6x 3NEM MO311000 311 Empty Marker
6x 611EM MO611000 611 Empty Marker

81

EMPTY MARKER
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EMPTY

EMPTY TWIN

Soft Brush
2-6 mm Chisel MOLOTOW

EMPTY TWIN
M0O729100
REFILL.
(" J\\[c- @] ———— HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES
MIX. .
» =y NILA
- %SWNABLE‘E& S
- Leermarkersystem Verlaufe - empty marker system gradients
- kompatibel mit fast allen fltssigen - wiederbefullbar - compatible with nearly all fluid - refillable
Tinten - austauschbare Spitzen inks - exchangeable tips
- zum Mischen und Lagern eigener - for mixing and storing own
Farbténe color shades
- Made in Germany - Made in Germany
- Fullmenge: 4 ml - filli tity: 4 ml
- Faserstab-System ge:4m - fibre rod system Hing quantity: = m
-1 mm Pinselspitze fur prazise sowie -1 mm Soft Brush for precise and
schwungvolle Striche energetic strokes
-2 - 6 mm Breitspitze fur groBflachigere -2 - 6 mm Broad Tip more extensive
SINGLE MARKER
Ref. No. Barcode Pack
Empty Twin MO729100 3
(R
47 250397 " 621173

Einfaches Mischen individueller Farbtone.
Easy mixing of individual color shades.




EMPTY

AQUA SQUEEZE PEN // MADE IN GERMANY

Tmm X

e

M0O727101
2mm .

MO727104

it

!

3mm ‘, 5‘_‘._: ‘
4mm ‘2| “-—__;—__#

MO727102

|
|
=]

MO727103
7mm # . )
. MO727105
10 mm ; | }
MO727106
REFILL.
1. (e, -\ [c]- 8 —— HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES
MIX.
- St
- leerer Squeeze-Stift -1 mm, 3 mm Pinselspitze und - empty squeeze pen -1mm, 2 mm, 3 mm soft brush and
- befullbar mit Wasser oder 4 mm Chisel-Spitze - fillable with water or 4 mm, 7 mm, 10 mm soft chisel
dunnflussiger Tinte - wiederbefullbar highly fluid ink - refillable
- kompatibel mit alkoholbasierenden . _compatible with alcohol-based
Tinten - Fullmenge: ca. 20 ml inks - filling quantity: ca. 20 ml
- fur einfaches Kolorieren - for easy coloring
SINGLE MARKERS SETS
’ r 4
Ref. No. Barcode Pack E
mis -
vozzzor I A | ! ”' i >
4% 250397 " 623658 il a i %
| | g
S S 11 T T | i
4250397 " 627861 1 JRAB LT
sometwomoz INMNNININ 3% 0 o ol
4% 250397 " 623665
Gpmeett ooz MMM
4% 250397 " 623672
Tometverros  IMMIIN
4% 250397 " 627878
i Moz2rioe (LLLARTLIE R RATAL !
4% 250397 " 627885 nnnnnn
MO727110 MO72711
AQUA SQUEEZE PEN AQUA SQUEEZE PEN
Basic-Set 1 Basic-Set 2
1mm/3mm/4mm 1mm/2mm/3mm
4mm/7mm/10 mm
[y 0 AR
4% 250397 " 623689 4" 2 || 92|

50397 " 6278

83

AQUA SQUEEZE
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EMPTY

DRIPSTICK™ EMPTY SQUEEZE MARKER

- DS-XS - 15 ml - roller ball

M0O830251

3 mm 10 mm
£
S
w
a
&
S
2
(@]
=
|
REFILL.
EXCHANGE.
[ |

- Leerflaschensystem (Squeeze-Bottle)

- kompatibel mit fast allen Farben
und Tinten (dick- und dunnflussig)

- fur Drip-Effekte und groBflachige
Applikationen

- fur fast alle Untergriinde geeignet

- DS-XS und DS-S Rollerball ausge-
stattet mit Feder

18 mm

M0O830253 - DS-M - 50 ml

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

- wiederbefullbar (teilweise Uber

Tankverschluss)

- austauschbare Applikatoren
- DS-XS und DS-S Rollerball geeignet

fur raue Untergrinde (Beton, Stein)

- Made in Germany

- Fallmenge: 15 - 100 ml

- DS-S Il - 30 ml - roller ball

M0830202

3 mm

10 mm

25 mm

=N

M0O830203 - DS-L - 70 ml

M0O830204 - DS-XL - 100 ml

Sy
raln™

- empty (squeeze) bottle system

- compatible with nearly all paints and
inks (fluid and viscous)

- for drip effects and large-scale appli-
cations

- for nearly all surfaces

- DS-XS and DS-S rollerball with spring

- refillable (partly via rear tank cap)
- exchangeable applicators

- DS-XS and DS-S rollerball suitable

for rough surfaces (concrete, stone)

- Made in Germany

- filling quantity: 15 - 100 ml




Ref. No. Barcode Pack
L T,
psssom Mossozs2 (LU L A 1

47 250397 ¥ 610528
psmsom MOBs0253 (LR L 1
47 250397 " 610535
otior b mossozoz | NNV M 0N 1
47 250397 7 619613
ps-trom mossozo3 | NI A0 1
47 250397 " 603155
pexioomt - moasozof M0 1
47 250397 " 603162

DRIPSTICK'

2I1x  DS-XS

8x

12x DS-M

250397

M0830251

MO2006T1

EMPTY

Display Set

Xs-M

616018

Empty Dripstick

MO830252 Empty Dripstick
MO830253 Empty Dripstick

I?RIPETICK

MO200612

EMPTY
Display Set
S - XL

[ 0
4

250397 " 616025

8x  DS-XS
8x  DS-S
5x DS-M

MO830202 DS-S Roller Ball
MO830203 DsS-L
M0830204 DS-XL

EMPTY

// MADE IN GERMANY
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EMPTY DRIPSTICK
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EQUIPMENT

EXCHANGE TIPS

100er Series

-

127HS, TMEM, etc.

200er Series

5‘. _

== |

227HS, 21EM, etc.

300er Series

327HS, 31EM, etc.

400 / 600er Series

-

627HS, 611EM, etc.

4| 250397

A

MO699008

1mm
Specialtech

602073

MO699010
2-5 mm
Calligraphy

4| 250397 " 602097

M0O699042
5 mm
Round
High-Flow

0
2

4| 50397 " 609522

MO699001

15 mm
Broad

0
2 4

4| 50397 " 60200

MO699002
20 mm
T-Style

47 250397 " 602011

MO699030

1.5 mm
Crossover

4| 250397 " 607146

|
| MO69901M

| 4 mm
| Round
High-Flow

4| 250397 " 602103

M0O699041
4-8 mm
Chisel
High-Flow

[y
15

47 250397 " 6095

MO699007

15 mm
Broad
High-Flow

W0 |
2 6

4| 50397 ¥ 60206

M0O699003
20 mm
Zig-Zag

47 250397 " 602028

4| 250397

MO699009

2mm
/ Round

4| 250397 " 602080

MO699012
4 mm
Round

602110



EQUIPMENT

// MADE IN GERMANY

AQUA TWIN
. M0O699044 M0O699045
M0699043 1-4 mm 2-6 mm
Soft Brush Round Broad
[0 [0 R [
4% 250397 " 622088 4% 250397 " 622095 4% 250397 " 622101
]
_—
M0O699032 '
MO699031 2 mm
Soft Brush * Soft Chisel * * Aktivierung nur
mit Softliner Cap
g

softliner cap

700er Series

71EM, 760PI, 767PI etc.

<

S e 1 S i

HAND
MADE

M0O699006
60 mm
High-Flow

[
4

250397

602059

N EMOLOTOW

Einacher Spitzenwechsel.

Easy tip exchange.

89

EXCHANGE TIPS
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EQUIPMENT

REFILL EXTENSION

N
3
3

A

passend fir

- ONE4ALL™
127HS-EF
127HS-CO
127HS

- GRAFX 128PP

- TMEM

MO693501
A
Z12 mm

matching markers:

- MASKING LIQUID

I
3
3

passend fiir
matching markers:

- ONE4ALL™
227HS-S - 227HS
- MASKING LIQUID
- AQUA INK Pump Softliner
- BLENDER Pump Softliner
- CALLIGRAFX Pump Softliner
- CHALK
- UV-FLUORESCENT
Pump Softliner
- 211EM - 222EM - 223EM

4-8 mm

passend fiir
matching markers:

- ONE4ALL™ 327HS

- COVERSALL™ 360PI
- SPEEDFLOW™ 367PI
- 3NEM

D

passend fiir
matching markers:

- ONE4ALL™

427HS - 627HS

- BURNER™ 440PP - 640PP
- CHALK

- COVERSALL™ 660PI - 760P!
- SPEEDFLOW™ 667PI - 767P!
- PERMANENT 420PP - 620PP
- 411EM - 611EM - 711EM

RS -

A
8
_

MO693502 M0O693504 MO693503
B Cc D
16 mm & 22 mm 29 mm
REFILL.
=) (e, V.\'[c]- 8 — HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES
MIX.

S L
raln

- patentierte Nachfullhilfe
- zum leichten, schnellen und sauberen Wiederbefullen
- fur alle MOLOTOW™ Pumpmarker

(auBer TRANSFORMER)

- 4 GréBen

- Made in Germany

- patented refill helper
- for an easy, fast and clean refilling

- for all MOLOTOW™ pump marker
(exception TRANSFORMER)

- 4 sizes

- Made in Germany




alls -

MAOLOTOW

EXTEMSIDN

M0O693501

REFILL EXTENSION
SERIES A
1pcs.

4| 250397 " 613574

alls *
MOLOTOW

EXTENSION

M0693548

REFILL EXTENSION
SERIES A
6 pcs.

4| 250397 " 618494

o N

MOLOTOW

EXTENSION

M0693502

REFILL EXTENSION

Series B
1pcs.

4| 250397

e

MOLOTOW
FEFLLEXTEMSION

M0693549

REFILL EXTENSION

Series B
6 pcs.

618500

4| 250397

613581

*

MOLOTOW"

EXTEHSION

M0693504

REFILL EXTENSION

Series C
1pcs

4| 250397

*

MOLOTOW
EXTENSION

M0693549

REFILL EXTENSION

Series D
2 pcs

| 4||II|I|I||I||||I|II||IIII||

618517

250397

629889

250397

EQUIPMENT

// MADE IN GERMANY

*

MOLOTOW
FEFILLEXTENBION

MO693503

REFILL EXTENSION

Series D
1pcs

613598

*

MOLOTOW

EXTENSION

MO693551

REFILL EXTENSION

Tryout Pack

3 pcs. (AB,D 1x each)

0 W 0
2

50397 " 618524

91

REFILL EXTENSION
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EQUIPMENT

REFILL EXTENSION

SETS

= =
MQLOT“W

MOLOTOW
T moroTow -

MO200501

REFILL EXTENSION
111 EM Starter Kit

10 pcs.
[
4% 250397 " 613604

= =

MOLOTOW
EXTENSION

MO200506

REFILL EXTENSION
411 EM Starter Kit

7 pcs.
(LA O 1
47 250397 " 613659

el

MOLOTOW
\EFILLEXTENSION

e

WET7 MoLoToOw

———

M0O200502

REFILL EXTENSION
211 EM Starter Kit
10 pcs.

LTIy
4

250397 " 613611

== T

MOLOTOW
REFILLEXTENSION
COEEC J

m

e ALl

7% Mo10TOW

MO200505

REFILL EXTENSION
Softliner Starter Kit

10 pcs.
(N 0 0
47 250397 " 613642

ol

MOLOTOW"
LEXTENSION

STASTER SET

MO200507

REFILL EXTENSION

611 EM Starter Kit
7 pcs.

(|
4

250397 " 613666



EXCHANGE APPLICATORS

EQUIPMENT

3 mm
fur - for DS-XS, DS-XS 11

// MADE IN GERMANY

/ ? M0830213 MO830214
3 mm 6 mm
Rollerball High-Flow
[N 0 (RN 0
47 250397 " 612119 47 250397 ¥ 612126
10 mm
far - for DS-S, DS-L, COVERSALL™ 860DS
MO830211
10 mm
High-Flow
LUy T b Saueeze body - fir einen gut
4" 250397 " 606880 kontrollierbaren Farbauftrag.
Squeeze body - for a well-
controlled paint application.
18 mm
far - for DS-M
M0830215
e 18 mm
High-Flow
(RN
47 250397 " 612133
25 mm
flr - for DS-XL, COVERSALL™ 861DS
(2]
4
o
<
M0O830212 g
2§ mm &
High-Flow <
w
M 8
47 250397 " 606897 <
I
(S)
x
w

93
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EQUIPMENT

ONE4ALL" PROFESSIONAL SKETCHBOOKS

DIN A4

ROLOTOy

MO801101
A4 Querformat - landscape format

(LT
4

250397 " 612058

MO801103
A5 Querformat - landscape format

250397 " 612089

Al

- hochwertige Zeichenbucher
- Profi Fine Art Qualitatspapier 150 g/m2

- spezielle ANTI COLOR BLEED Beschichtung
(verhindert das ,,Ausbluten” und Durchdriicken der Tinte/ Farbe)

- 96 Seiten mit Hardcover-Bindung

- fur Marker & Sprihdosen auf Alkohol-, Acryl- und Wasserbasis geeignet

DIN A4

MO801102
A4 Hochformat - portrait format

612072

Jmmmy

250397

NV
N

- premium quality sketching books
professional fine art quality paper 150 g/m?

special ANTI COLOR BLEED coating
(prevents the bleeding out and bleeding trough of the ink/ paint)

- 96 pages with hardcover binding

suitable for alcohol, acrylic and water-based markers and spray cans

N

Y

graphite i oil paint |l aerosol [ airbrush |

EYENAY

acrylic |l alcohol [l water color]



ONE4ALL" PROFESSIONAL SKETCHPADS

DIN A4

MO801104
A4 Querformat - portrait format

[ |
4

250397 " 612096

- hochwertige Zeichenbldcke
- Profi Fine Art Qualitatspapier 150 g/m2

- spezielle ANTI COLOR BLEED Beschichtung
(verhindert das ,,Ausbluten” und Durchdrlcken der Tinte / Farbe)

- 40 Blatt mit starkem Kartonrlcken

- fir Marker & Spruhdosen auf Alkohol-, Acryl- und Wasserbasis geeignet

EQUIPMENT

// MADE IN GERMANY

DIN A3

MO801105
A3 Querformat - portrait format

[0
4

250397 " 612102

¥
N

>
premium quality sketching pads
professional fine art quality paper 150 g/m2

special ANTI COLOR BLEED coating
(prevents the bleeding out and bleeding trough of the ink / paint)

40 sheets with strong cardboard back

suitable for alcohol, acrylic and water-based markers and spray cans

AN

graphite il oil paint ]

RPN

[ airbrush | [_alcohol i water color]

ONE4ALL™
SKETCHBOOKS & PADS

95
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EQUIPMENT

AQUA PADS

27,0 x 19,5 cm

MOLOTOW

MO801014
Querformat - landscape format

|0
2 27

50397 " 6236

N

|

- hochwertige Aquarellblécke

- Profi Fine-Art Qualitatspapier 180g/m?2
- zweiseitiges Papier: rau & glatt

- 24 Blatt, Softcover-Bindung

39,0 x 27,0 cm

Moyprow-

24

MO801015
Querformat - landscape format

[ RIANO0EO
2 4

50397 " 62363

4

LA
=1

- high-quality watercolor pad

- professional fine art quality paper 180g/m?

- double-sided paper: rough & smooth

- 24 sheets, softcover binding



EQUIPMENT

MINI SUBWAYZ
———— Lange / length — — :’\ii‘tw ]
- . i y - il e W
Wi wyaw Tl yras il /
_ _ h’\\th
—_ o o
— | —
MO800585 MO800595
New York MoLoTOW™

40,9 cm x 8,2cm x 10,4 cm
(LxBxH-LxWxH)

[y
47 2 9

50397 ¥ 61406

Al LY L 8t

MO800586

Berlin
43,9cm x 8,2cm x 10,4 cm
(LxBxH-LxWxH)

250397 " 614076

4

MO800587

Hamburg
378 cm x 8,2cm x 10,4 cm
(LxBxH-LxWxH)

250397 " 614083

4

7| == |l

——y WSS WS Y

MO800588

Paris
43,5cm x 8,2cm x 10,4 cm
(LxBxH-LxWxH)

4| 250397 " 614090

MO800618

New York small
24,5cm x 8,2cm x 10,4 cm
(LxBxH-LxWxH)

47 250397 7 624099

43,9 cm x 8,2cm x 10,4 cm
(LxBxH:-LxWxH)

[y
47 2

50397 ¥ 618272

MO800596

Moscow
43,9cm x 8,2cm x 10,4 cm
(LxBxH-LxWxH)

250397 " 618289

4

BNOUDNE 1\5‘
TR g

MO800597

Madrid
439cm x 8,2cm x 10,4 cm
(LxBxH:-LxWxH)

250397 " 618296

4

MO800579

Mini Truck
24,5cm x 7 cm x 10,0 cm
(LxBxH-LxWxH)

0 0
2 5

50397 " 61136

4

MO800619

MOLOTOW™small
24,5cm x 8,2cm x 10,4 cm
(LxBxH-LxWxH)

47 250397 " 624105

AQUA PADS &
MINI SUBWAYZ

97



SKYLINE
SHOPSYSTEM
4m

COMMUNICATION PANELS

10 NEW
COLORS

2588 IIE -

o REFILLS + PARTS MARKER EQUIPMENT)

R 111 M“FTT

10 NEW
ONE4ALL™ COLORS
127HS - 227HS - Refills

REFILL EXTENSION C Iy o TR TV T T EEEEENEEE ;*: —.;1. ;::

- R

Mo M om M M A

P-s l-u l-n [ I-- l-n I- l-u lu]lu I [ h- k-

ONE4ALL™ 327HS SET _| i.. ii
l—ll—ll—l HHH HHH

MMM M M M M m

l"! b(i i’l i‘n I""l I'ﬂ l’_ '.'. : "'ll ""\ l"(l

ONE4ALL™ ACRYLIC SPRAY PAINT in 24 colors AQUA EMPTY TWIN

98



Das Skyline-Shopsystem (SLS) ist eine modulare, individuell erweiterbare Warenprasentation mit Kommu-
nikationsflachen. Dabei bietet die 4-Meter-Konzeption neben dem vollen Produktsortiment auBerdem
die volle Kompetenz und die maximale Verkaufsforderung.

The Skyline Shop System (SLS) is a modular, individually extendable presentation of goods with com-
munication spaces. The 4 meter conception provides not only the full product range, but also the full
comptence and the maximum of sales promotion.

— AQUA SQUEEZE PEN CH~ALY MARKER + SETS

MOLOTOW LRE ORIGINAL

—— SLS EXTENSION
Height: 20 cm

[DURBAM FIME-ART rPROFESSIONAL SPRAY PAINT

HM.HHHM _ ..-'-,"_""_-";' m %" ﬁ SLS PRODUCT VIDEOS

TRRREERRENE

!ﬁ Imm :
iii 5 8 s e
) a1 e --.«.--...--..--..:--..—--...--—-..-—-.—-'--- .

METER 3 METER 4

AQUA TWIN

BLENDER PRO AQGUA MEDIUM AQUA PADS

99



Made in Germany

Schneider \\\\(ﬁ)\\\ Write it

Check out the Schneider product
range in the new catalogue...

449054
52-WMO001
4004675116550

Schneider Schreibgerdte GmbH
Tennenbronn - Schwarzenbach 9
78144 Schramberg - Germany
www.schneiderpen.com



